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3. ßu1EMg²�
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úDTÚz8%gËMt5ÛÜ(Ó��T� ì��ÃÄ´µ��u© ÝÞÚ

ßË4®��)��èé´µT7pëfß*+,-�)��´µ�Ý�]3.68¹T

)�÷ßÝÃÄ{èTÖ·w÷ßàá»CPI¾�eâ�0.44¹�_�SARSà�,�

�T*+,-�)º��´µÝ?¿z{�

2. ~��æ

¨¾8ÇÈ�Éú$T��*+,-)�÷ß�Ý¶{èiæT)���ÆëQÚ

gef�DT&¾78��ÃÄÅÆÇÈ�ÉTú+mn=ó�%�~� Txá

��´µ,��TÑ�ÆÝQÉ����

ä�ú$T*+,--Vc#T�luv�æÊ>�;�&'Pâ��T)Wlñ

åæ)ÄTî5Èðlñäß��Q34.7â³�¨lvÙ�uãßÊ�*)WXY�

%g�äé�É[å>,9TÜ#î5Èåæ�Ý¦)�©��~��æ�)Wl

ñåû·é�

jvl£¤T(wo�+��+¥9+K�+¦§�i8¨©ª7/�«:¬m­®

0FG 91012FG 90012FG

HIJ KIL M KIL M

aA~@ 15,750 0.76 7,165 0.35

@AÍ`~@ 117,599 5.70 119,472 5.85

øã~@ 310,505 15.05 337,907 16.54

Àµ~@ 72,759 3.53 71,012 3.48

�µ~@ 291,300 14.12 348,492 17.06

¼½~@ 1,255,247 60.84 1,158,353 56.72

Õ b 2,063,160 100.00 2,042,401 100.00

1.NOPLQ9R õö#Ä1ÅÎÏÇ

0FG 91012FG 90012FG

HIJ KIL M KIL M

äå 16 0.00 37 0.00

æø 55,372 4.55 61,967 4.60

ç�æø 1,892 0.16 1,418 0.11

èx¿@oéwêë¿ 3,503 0.29 3,396 0.25

Éµ?@ 124,073 10.20 85,134 6.33

Éµç�?@ 65,044 5.35 78,941 5.86

ìá�xvn@ 108 0.01 104 0.01

4µ?@ 197,034 16.21 195,675 14.54

4µç�?@ 85,166 7.00 92,265 6.85

´µ?@ 395,007 32.49 522,472 38.81

´µç�?@ 223,659 18.40 238,547 17.72

ìáíîã@ 1,251 0.10 1,202 0.09

ìá��@ó 45,281 3.72 47,421 3.52

ìá2º×@ó 18,441 1.52 17,674 1.31

Õ b 1,215,847 100.00 1,346,253 100.00

2.S'PLQ9R õö#Ä1ÅÎÏÇ

(#h¿ïóz2uÂ�ðñòóôõöÈÂ/
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0I1

TIJ
9101 9001 UV%

èxz¿ 18,432 17,436 5.71

÷wz¿ 20,303 19,649 3.33

W9 38,735 37,085 4.45

4.XYZ3[\]Q9R õö#ÎÏ\Ç

0I1

TIJ
9101 9001 UV%

èxÉµãx 1,907,522 2,279,250 -16.31

íøh`hã 55,307 68,251 -18.97

5.^_`ab[cdZ!`ef õö#Ä1ÅÎÏÇ

!"ghi0jkefR

��Tù±úû

¶·\úÑ

Jû

þ4úü

õö#Í

91.12.31 90.12.31

0FA

TJ
91.12.31 90.12.31

��Í× 6,921 7,182

Þß�ý 42.17 42.06

Þßþ[�n 16.01 16.01

¶·\úÑ 203 194

Tù�Jûrû´ 5,226 5,302

þ4úü 1,492 1,686

3.lmZ3ef õö#Ä1ÅÎÏÇ

0FG
91012FG 90012FG UV%

HIJ

´µpÿ£n 42,553 40,832 4.21

Éµ£n 260,028 235,211 10.55

Õ b 302,581 276,043 9.61
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nopqrs

mt>< no0F nouvwxyz no{|wxyz

þ$3J�<�!�/ 90/6 326,504 96,798

123X�<D²<D!�/ 90/12 103,402 102,200

}~�rs

mt>< }~0F
�� ��KL ��u�

w�z wxyz wxyz

123X"<;²<

491/=B�/C
91/5 841.24 53,400 53,400
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� l m � Z
lm�! ��KL

!"lm�� lm)u !0lm�|

> < ���ZTJ ��� ����M (��) lm�| �K�{

1S&`(p)OÔ '��& 50,673 50,673 23,137,489 0.30 1,136,513

1S-((p)OÔ }-)- 6,805,780 6,805,780 865,191,972 2.62 13,964,198 432,596

1S>*(p)OÔ >*'+ 102,130 0 10,253,459 1.60 0

1S�x,J\(p)OÔ �x,J 120,132 120,132 23,993 5.01 1,138,468 17,144

4ô-.»T�`l}(p)OÔ -��» 71,931 71,931 11,082,891 0.75 53,087

Ó;h`@A(p)OÔ u��v 3,466,290 3,466,290 470,631,825 12.32 10,612,748 235,316

X9uvãp(p)OÔ u��v 8,105,279 16,292,064 1,388,452,271 31.00 16,292,064 3,680,898

º»h`@A(p)OÔ u��v 58,367 58,367 7,705,433 0.21 129,837 1,511

1S4²Ü`@A(p)OÔ u��v 6,323,648 7,244,621 888,002,495 27.92 7,244,621 (2,156,117)

X/h`@A(p)OÔ u��v 16,033 16,033 1,603,300 0.14 4,457 (6,257)

ô0uvãp(p)OÔ u��v 380,395 380,395 138,181,492 1.63 4,977,297 110,861

1S1`(p)OÔ ¹��v 211,500 211,500 27,302,096 9.27 387,690 12,939

23uvãp(p)OÔ u��v 474,345 474,345 227,097,584 2.06 3,719,858 239,906

1SW�(p)OÔ '��4 5,858 5,858 3,753,726 0.32 13,176

1S-5Z`(p)OÔ -5M6 155,150 155,150 40,316,161 14.37 579,343

1SÍ7�¦(p)OÔ 7��¦ 812,325 1,248,990 90,740,540 25.85 1,248,990 418,648

1S���¦(p)OÔ ���¦ 302,549 520,798 56,111,607 21.09 520,798 125,364

89:�;(p)OÔ <:'+ 3,080,170 0 308,017,022 44.00 0 (568,157)

1S�/l}2�£n(p)OÔ �/l} 401,270 401,270 40,127,000 13.38 103,528

4Xl}uvãp(p)OÔ u��v 385,263 385,263 178,798,666 1.57 2,335,110

þ$=>?(p)OÔ @Þ'+ 1,377,870 1,905,607 303,131,312 91.86 1,905,607 346,887

1S4�A`(p)OÔ '��A 200,386 0 25,035,822 9.54 0

1SÄf�`(p)OÔ ÄBC6 3,550 0 355,005 0.23 0

4X�Jl}(p)OÔ ���J 12,501 12,501 1,250,110 1.91 22,702

1S4XÝ�D(p)OÔ ÄBC6 10,320 10,320 3,477,600 10.32 58,598

4ô+E(p)OÔ +��E 44,021 44,021 4,402,106 0.40 1,277

4a-FZ`(p)OÔ -F'G 30,000 30,000 8,913,458 15.16 598,271 1,800

HXuvãp(p)OÔ u��v 828,820 828,820 190,762,124 6.75 1,819,870

1SIJK¹(p)OÔ IJK¹ 100 0 10,000 0.001 0

ôM�x£n2�(p)OÔ £��n 20,000 20,000 4,762,959 7.74 77,970 8,573

1Æ_L+,(p)OÔ _��L 15,000 0 3,450,000 30.00 0

1SMÕ@A u��v 125,921 125,921 146,250 10.00 128,204

12z¿+N(p)OÔ u��v 7,000 7,000 700,000 3.53 10,689 1,199

{SµÛ,J\(p)OÔ µÛ,J 26,000 26,000 2,600,000 1.30 30,030

uÂOh[´°þ[(p)OÔ uvþ[ 4,500 4,500 450,000 5.00 2,705

uMn�§,(p)OÔ n�§, 700,000 700,000 70,000,000 3.97 719,600

{Suvn�þ[(p)OÔ n�þ[ 50,000 50,000 5,000,000 2.94 50,750

Âun<(p)OÔ uvþ[ 65,092 65,092 6,115,000 1.53 88,729 2,207

ÕPu1@A(p)OÔ u��v 23,417 23,417 1,999,040 0.09 56,393 660

ÂQ´°(p)OÔ uvþ[ 10,000 10,000 1,000,000 8.33 11,590

1S@ARk(p)OÔ u��v 560,000 779,889 40,000 100.00 779,889 1,339

W 9 35,443,586 42,552,549 70,824,657 1,842,605 1,064,712

�+Ë¥9F7 hA´µpÿ£n��¿

4Xeô��;��D-m�;Ý õö#Ä1ÅSÇ

T(: 1.Ñ3ÑUOÔú91�12-qÞßáâÊVW/
2.XÑ3OÔúYOÔ91�11-.ÅÆVW/
3.Zp20%[ÿÁæ\V/
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U�+)WÒµ78()*78+d*:olIî()*�K¿é»The New Basel

Capital Accord¾TK8Ù´BBISCDEFT£î()*�K¿é�ã�Ö8À,5ß8;

-TÚ.:6k78lo�/BISCDEF,�h;-­�T0£BIS�hs¡T1]Wêo

1TcÁ�óMcd���

U=>óMcdTK8�-#�zÆ,t5Täå�-e8ZnoÆuZnD5JOZ

Þ;\uÝ^mnZnóMkc;\��8nZnóM£ùÁ��¦Ç8i9ý�Õ�Ñ�

óMcd�É<u9ý�ÕóMcdoÆ<u9)bóM³ÔcdoÆ<u9;d2°Õ~��

JP«InoÆ<�9Ï�)W~�npJOZÞoÆ<�5�T£QÄiTÛÿ³�ZÞ

³Ô�v[äkc5GTÚ²R38é$qØ��T4�3~T$Ý��±°,óMk~Q

�GéGr��

(') ��ÌÍÏ!tu
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91.12.31 90.12.31

ÊÉ]��Íz2uÂ 18,745,379 21,032,036 

É]��Íz2^Ð 1.54 1.56

pã_ëz2^Ð 0.05 0.06

z2A``4�� ^Ð ^Ð

1.W�ab` 0.09 0.08

2.c`o�-[²` 0.04 0.03

3.'+` 13.86 13.60

4.d-ef` 1.43 1.91

5.�+` 1.32 1.23

6.g}ohi` 2.70 2.31

7.jkolm` 0.25 0.20 

8.¹v�¼oO2` 4.68 3.14

9.uvo�¦` 0.06 0.02

10.� �ono` 0.59 0.57

11.þ[` 0.94 1.20

12.ßi>� 48.98 50.66

13.pÍ 23.88 20.43

14.�� 1.18 4.62

W 9 100.00 100.00

õö#Ä1ÅSÇØ%

(#;Vz2*Âqr?@oäåVìáíîã@Vìá��@óVè¿oéwêë¿/

DVÊÉ]��Íz2uÂ�@Aæ\�s�ÊÉ]��Íz2uÂ/

mVÉ]��Íz2^Ðt@Aæ\�s�ÊÉ]��Íz2uÂuz2*Â

�Vpã_ëz2^ÐtíPúpãvç�w�z2uÂuz2*Â

�Vz2A``4���xy�4a@Az?@ÊËtoº{t±Ã¿|A`t}~O�oe�Õb�W��b`Vc`o

�-[²`V'+`Vd-ef`V�+`Vg}ohi`Vjkolm`V¹v�¼oO2`Vuvo�¦`V� 

�ono`Vþ[`o���*?@^Ð/
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91.12.31 90.12.31

>µ?@Br�á@C 34,412,960 47,551,108

�á@ 34,409,483 46,163,721

>?^Ð 2.90 3.59

ì��Ì?@ 8,427,371 12,557,893

ì��Ì?@�*?@^Ð 0.71 0.95

õW?@o�á@�ò 11,687,596 20,483,300

õö#Ä1ÅSÇØ%

(#;V>µ?@Br�á@C�xÂßâ83.2.16{ÂvÓ¨mDD�D¨m�=�o86.12.1Âßâ{ÂvÓ¨¡¡�¡�¡
�=����W�>µ?@uÂ/

DV>?^Ðt>µ?@Br�á@CuB?@ÈÂ��á@C

mVì��Ì?@�4´µ±µ��?@>mÌ-�X�¡Ì-V��?@huX>µmÌ-�É�X�µ��>mÌ-�

X�¡Ì-V�³W�>?���W�5(qr�î±µ��?@V��2��u,�o��Â~õ­~@ò�?@V�
D;��+Õ�¸�5Vç�w����±�@o��+û ��W�5)/

(T) 9·ÐÑ

91.12.31 90.12.31

ÉÐ¡¢Án�|¾w^Ð 62.05 57.06

ÉÐ¡¢Áéê|ÅÆ^Ð 286.30 299.29

õö#%

(#;VÉÐ¡¢Án�|¾w^ÐtÉÐ¡¢Án�uÉÐ¡¢Á¾wB£;��Ä1ÅÉÐ¡¢Án�|ÉÐ¡¢Á¾wC

DVÉÐ¡¢ÁéêtÉÐ¡¢Án�¤ÉÐ¡¢Á¾w

(c) ��ÌÍÒÓÔ

W9
��BA�PB�KL

0�30� 31��90� 91��180� 181��/0 /0��

n� 2,138,309,000 313,542,000 188,945,000 215,986,000 213,054,000 1,206,782,000 

¾w 2,141,779,000 436,768,000 211,690,000 259,549,000 523,197,000 710,575,000 

éê 3,470,000 123,226,000 22,745,000 43,563,000 310,143,000 -496,207,000 

¥¦éê 123,226,000 145,971,000 189,534,000 499,677,000 3,470,000 

eô��;��D-m�;Ý õö#Ä1ÅSÇ

( : h¿§r*Aoô�±ø>ùÄ1Åâ±B�rzÅC�uÂ/

(v) 9·8ÕhsÖ×L�

(�) ØÙÔ:gªÐÚÛ

*+C-Ô©È2°Õ~��J¶6K~£I²p1,411³´lñTî5È2°Õ

~��J¶6K~£I²pî5È144,273³´ñ�Ö4i42°Õ~��J,P«�

ìTK6%�p¿ý@&,+�

�+®_ÜÝ

»m¾

%+ÞßÃàßFá

K8�",-Ô5m��£K8ê±ïg�ÉÞ�i?.��,?.67u�7g

8�Ô7�5�



6+4789:5;<=



'+%&T(w`4<=

K-Ô�np;w)¸��T�é�np;TÚÂÃcr-Ônpò¯Tç9�%�¡

�Ü#y�iæ�cÄ8T7s�nh6fµ�%²>³%

1. ê±np%K-Ô�hê±{v�%²TfpUî5È1,860,627³´ñT¤â-Ôf

µáòk51,528³´ñ�

2. Ð±np%K-Ô�hÐ±{v�%²TfpUî5È1,410,000³´ñT¤â-Ôf

µá1«16,000³´ñ�

3. LXnp%K-ÔLXnpTfpUî5È51,688³´ñT¤â-Ôfµáòk21,395

³´ñ�

4. ©änp%K-Ô©änp²TfpUî5È39,000³´lñT¤â-Ôfµá1«

2,717³´lñ�

5. XY��np%K-ÔXY��npTfpUî5È50,000³´ñT¤â-Ôfµá

òk10,000³´ñ�

T+%&T(wÂLÃÄÅº»·Ãâ×¥9<=

j'lÂLÃÄÅº»·<=

UÁ�K8��±%&×�TkþëJK8��±T�895;<23ë557Û9Tô$

ßÙî5È46ð4,526´ñ�9âa÷147Tô$ßÙ502´ñTøp46ð5,028´ñT!Qf

µ]^T:h1UD CD;¿��TM®T�81UÓ<;fµÒTÈ5é]^RØUß

�lì7U�G�

jTlâ×¥9<=

UdÉK8^��´òù�K³,Á[TÚÁ��ü^��×�T_`5�ëJ��¯

×�¾u}��6ºÙï´g*K8npm¢4,^���nT*+,-Ôfp1U9b^�

��n,|áÄ��1U11b^���n,TJÄ��

c+ãämn¡

j'lãämn¡Må

*+-Ô,;=y�ú1Uî5È13³´ñT*+C-Ôú1U12³´ñ�

jTlãämn¡{|

U®�npHîT�yM¬>�TK8Ginp;=y�0�EFTÚ8é;yîön

p�Üt5�*+C-|8ÍpÁ1285Hî�hTUÙ01©ÈFøV�J©T�Ý0�

+ùô±£þnp�õC��d�ô©T695�;Ä,±JäåiÉ�Í?BÝy8ÍM

noN~u�±XY>�J�1En&C¶Dnp��

*+C-ÔÖ4;=y�´Ø>³%

1. X")�7s±n�§¿"13@T¿"�ãäå)�±nXYhR�±n�§��

2. X"9�))bóMq�A7s��~�à7Ê�"¡<2@TIUK8�;©äõ

Û�)W~�npJ8£Inp¯BCD)bóM,6��

3. ¿/X"9)���~�î¡<u9)W��~�î¡<�9)�~�3z7snp

�lzÁÊ�î¡</¿TqØÑ�uä��û�;E�~�3z7snp<�´

30



i��lzÁ,Ê>�TÁ(

K8Znu8é8¼É��;

yî~��J�?s!É,6

��

4. X"95678b!<4@�

956��~�/!<12@T

vU~�Mnu)�©ßFÁ

?sº6�!÷�

5. Á1C';=¿"Tpi9�

)�±G±nî¡<u9�)

°÷$F�pnî¡<u9H

I#$ºá/£�)±n,��<u9TFT-LCD±n,Ü#��<u9�)JKGL±

n½¡*��<u9bM�5£78nº��<u92001-Õq�ªr#î¡<�9|

}78µ¶�pJE<�8N�

6. K-Ô:¯`8;=h6pi9Õqk�WTO£5ôÕq±n,��<u9t�*î

ö~�nplø,;=Oc©äê±U&8<�16N¿"Tvc*K8np2î�y

�g~�np¢47'U;=?h�

7. :¯1);à¿"pi9p;ÿ���pËF,ab¿"L<�96k2002-GARP

InóM;-o¿"L<�16N�

jclæçãän¡<=

�-#K8v¢ç?¦�ÛÜ;=y�TÜ#�ÝÄ4;dé$7snpJEuò5:

¯ÁDu`8;=~Ô�1);à¿"��*+,-p�Á19+ùô±£þnp<u9K8

��±ëd,;=<u9~�nFI78±J,áÛ8¼<�Íp24N,`8;=p;h6T

Ö&9î2()*�K¿é³P-óMÙ»VaR¾¨78óMcdâ,+&<u9569>y

�Qï78np,P-<u978!��±cdlm3~ëd�$Ð±,;=<u9mnüâ

���ø�p5�*ab,;=<�9�)�#$±ny��~�n�+É�,;=<�5N

U��Tàch6�

v+9:5;<=

j'l/(wèéê7@+ëì¸¹:gNOÃË¥9¸¹íî+éÀÃ�Àµ¶9

·s<=J�+9:çï+5;1~8ð�·Ùsñò

*+,-ÔRé�±aG1ÌÕxp;Täå=&�aS83³´ñT3T�G1378³

´ñTPn�%èG180³´ñT¹hG163³´ñT�UÞ�1Ì46³´ñT� �~Å

³U650³´ñT!�%�~jxú+�

jTl,óô:õ9+n0:ghi<=+,öóô:õ9Ãn0:ghi<=÷æ

ø{8£¤T(w9:5;<=}<ñò÷æùôúsL�

»m¾
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'+£¤�(wRû9·Õhü8ýòü

£¤�(wRû9·Õhü

õö#Ä1ÅSÇ

880 ¡0bTJ 9101 9001
8901

8801 8701

n�

¨ n� 1,011,358,572 867,165,387 705,801,122 551,257,901 409,107,500
è¿äåo?@ 1,139,934,122 1,267,162,160 1,343,582,727 1,314,402,694 1,248,469,231
�u´µ£noìá@ 80,804,299 86,163,846 81,546,740 79,639,142 69,539,518
��n� 52,896,415 52,569,218 52,083,948 50,994,201 49,457,037
©�o��n� 36,456,869 44,498,330 36,693,789 28,698,240 26,740,920
n�*Â 2,321,450,277 2,317,558,941 2,219,708,326 2,024,992,178 1,803,314,206
¾w

¨ ¾w 189,756,312 188,858,215 197,272,128 201,488,345 230,497,176
~@¿@ouvwx 1,931,276,252 1,916,180,389 1,817,235,953 1,631,828,769 1,381,654,620
aAoÍ`vn 10,035,819 9,765,523 10,330,894 6,518,533 9,027,584
´µ¾w 6,690,946 7,110,715 8,093,806 7,368,215 6,798,797
��¾w 1,964,796 1,927,377 1,819,933 2,024,952 4,325,895
¾w*Â 2,139,724,125 2,123,842,219 2,034,752,714 1,849,228,814 1,632,304,072
`èÿÁ

nh 48,000,000 32,000,000 32,000,000 32,000,000 22,000,000
O¦oÇÈ 133,301,838 161,618,473 152,779,103 143,584,860 148,681,699
ÿÁª« 424,314 98,249 176,509 178,504 328,435
`èÿÁ*Â 181,726,152 193,716,722 184,955,612 175,763,364 171,010,134
¾wo`èÿÁ*Â 2,321,450,277 2,317,558,941 2,219,708,326 2,024,992,178 1,803,314,206

880 ¡0bTJ 9101 9001
8901

8801 8701

áx

�`áx 89,739,166 123,322,795 192,414,753 123,547,626 141,844,033
�`záx 662,547 748,427 522,299 362,302 570,528
áxÕb 90,401,713 124,071,222 192,937,052 123,909,928 142,414,561
øw

�`�h 70,418,670 96,782,631 151,580,228 93,480,464 83,590,247
�`4º 14,617,383 15,025,663 22,224,563 17,144,381 15,804,551
�`z4º 581,300 926,885 2,243,597 486,452 422,918
\³|4º 3,679,298 2,483,452 2,381,703 2,646,069 2,291,602
øwÕb 89,296,651 115,218,631 178,430,091 113,757,366 102,109,318
|¬­Á (­À®) 1,105,062 8,852,591 14,506,961 10,152,562 40,305,243

(#B;C87,89��v+ÎbâÎ�í¯×°90���abcxÎbâÎ�×±ÇÈ±�ö�7²×°91��v+a
bcÏÐÑ�×/

BDC87,88��v¤-äØab��³Ñ�7-1Ý,´�6-30Ýµ/
BmC88�ü¶�o89����ÕÙ¯æ·ab��¸¤-äë�¹�ä°abµº³88�7-1Ý»,89�12-31

Ýµ¼;�¡Ì-/

(#B;C87,89��v+ÎbâÎ�í¯×°90���abcxÎbâÎ�×±ÇÈ±�ö�7²×°91��v+a
bcÏÐÑ�×/

BDC 87,88��v¤-äØab��³Ñ�7-1Ý,´�6-30Ýµ/
BmC 88�ü¶�o89����ÕÙ¯æ·ab��¸¤-äë�¹�ä°abµº³88�7-1Ý»,89�12-

31Ýµ¼;�¡Ì-/

£¤�(wRûýòü õö#Ä1ÅSÇ
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T+£¤�(w?@L�

» ¼ � � � Â [ ± Ã

±��Ã��ó��½ 88�ü¶�o
91�� 90��

89��
88�� 87��

¾w�n�^Ð(%) 92.17 91.64 91.67 91.32 90.57

Â[Øù ~@�ÅÆ^Ð(%) 1,061.93 988.95 978.62 924.49 803.10

��n��ÅÆ^Ð(%) 29.11 27.14 28.16 29.01 28.92

¨ ^Ð(%) 532.98 459.16 357.78 273.59 177.49
�w¾(

¨ �ò^Ð(%) 48.22 36.70 28.56 18.21 10.00

~?^Ð(%) 62.73 72.06 76.97 84.84 89.12

>?^Ð(%) 2.99 3.72 2.74 2.11 1.88

É�øw��Þß~@ÈÂ^Ð(%) 2.72 4.14 4.79 5.32 5.31

+�¾( É�áx��Þßz2ÈÂ^Ð(%) 5.16 6.57 7.36 7.71 7.66

*n�¿¢Ð(O) 0.04 0.05 0.06 0.06 0.08

��Þß�`áxÂ(SÇ) 12,586 16,947 17,848 17,916 20,383

��Þß�ÉÂ(SÇ) 155 1,217 1,346 1,472 5,792

n��ÀÐ(%) 0.05 0.39 0.46 0.53 2.27

pgÿÁ�ÀÐ(%) 0.59 4.68 5.36 5.86 24.28

�É¾(
�Áánh^Ð(%)

�`ÉÁ(%) 40.25 82.94 38.77 40.38 192.95

|ö­Á(%) 9.97 35.43 35.18 40.00 193.56

­ÁÐ(%) 1.23 7.18 7.54 8.22 28.42

ÄpÇÈ(Ç) – – – – –

åu¨Â^Ð(%) 3.82 –0.90 16.90 –7.28 9.88

åu¨Â åu¨ÂÃ´^Ð(%) 94.83 –26.93 73.46 24.77 95.27

åuÄ£n^Ð(%) 0.07 –0.79 4.39 –3.88 –2.40

oII¢IITIIJ
9101 9001 8901 8801 8701

12FG 12FG 12FG 12FG 12FG

BIS ³�nh|¥¦Án�^Ð(%) 15.56 16.33 16.09 18.92 25.10

É]��Íç�z2*ÈÂ�z2*ÈÂ�^Ð(%) 1.45 1.45 1.53 1.50 1.67

(#;V87,88�ü¶�o89��v+ÎbâÎ�í¯×°90���abcxÎbâÎ�×±ÇÈ±�ö�7²×°91

��v+abcÏÐÑ�×/

DV87,88��v¤-äØab��³Ñ�7-1Ý,´�6-30Ýµ/

mV88�ü¶�o89����ÕÙ¯æ·ab��¸¤-äë�¹�ä°abµº³88�7-1Ý»,89�12-31

Ýµ¼;�¡Ì-/

�V±Ãó½�b¯OÅ#

1. Â[Øù

(1)¾w�n�^Ð=¾w/n�

(2)~@�ÅÆ^Ð=~@/ÅÆ

(3)��n��ÅÆ^Ð=��n�/ÅÆ

2. �w¾(

(1)¨ ^Ð=¨ n�/¨ ¾w

(2)¨ �ò^Ð=aA��¨ n�/ìÆ¨ �ò�ïó~@
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3. +�¾(

(1)~?^Ð=�Þß?@ÈÂ/�Þß~@ÈÂ

(2)>?^Ð=(�á@+>µ?@)/?@*Â

(3)É�øw��Þß~@ÈÂ^Ð=|~@Ý��É�øw/�Þß~@ÈÂ

(4)É�áx��Þßz2ÈÂ^Ð=|?@Ý��É�áx/�Þß?@ÈÂ

(5)*n�¿¢Ð=�`áx/Þß*n�

(6)��Þß�`áxÂ=�`áx/�.��*Í×

(7)��Þß�ÉÂ=|¬­Á/�.��*Í×

4. �É¾(

(1)n��ÀÐ=|¬­Á/Þßn�*Â

(2)pgÿÁ�ÀÐ=|¬­Á/ÞßpgÿÁÅÂ

(3)�`ÉÁ�Áánh^Ð=�`ÉÁ/Áánh

(4)|ö­Á�Áánh^Ð=|ö­Á/Áánh

(5)­ÁÐ=|¬­Á/�`áx*Â

(6)ÄpÇÈ=|ö­Á/qÿÞß�}Ap×

5. åu¨Â

(1)åu¨Â^Ð=�`À Ååu¨Â/¨ ¾w

(2)åu¨ÂÃ´^Ð=»¼���`À Ååu¨Â/»¼��(nhøw+åupÉ)

(3)åuÄ£n^Ð=(�`À Ååu¨Â-åupÉ)/(��n�ÇÂ+´µ£n+��n�+�¹nu)

6. nhÈ�Ð(BIS)

³�nh|¥¦Án�^Ð=³�nhÅÂ/¥¦Án�*Â

c+£¤T(wþdÿ!+"#+d�8�$

»m¾
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./01234

V�oç�K8*+C-Ô»*+C-C/C#]+,/0+C#¾!µ¿"LýT

�bWanopX�p�úYZu[\dopXR�ÖX,�±¸Cýu÷�ýun

7Þ�Ê�ý�½~ý²ý��n�*+,-a/,+*#aCÌ,Î+µïo]Ï

RTpU5m�øTRÜ¿"�

+µï% Z^_

`<a

bc(

& ' ( ) * + , - a / , + * #

v+£¤(w?@)xs[\]%&)x
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�+£¤(w?@)ü

56789:3;<=>2?34

5678V�odle%

5678()*+C-�?XÒ*+-+,/0+C#,�±¸CýTA\]:

#^,()*+C-Ô�?XÒ*+-Ô,÷�ýun7Þ�Ê�ý�½~ý²ýT

n�KopXR�f��âì�p¿ý,X�wcd�O,K=TKopX,K=Æ

U)¸R�lØ£âì�p¿ýýg®û�>�p¿ý@&Ì�øT5678zÞ�

\qß,h��lm�p¿ýTTJw!Ö4opXR�TTJh��lm/)��

nw!ÏpTÏé��ÜKopX£âì�p¿ý�ýg,®û&Ti4zÞ�\q

ß,h��lm�p¿ý�àg,~³wÈ¸Ö4opX,R�¿"�ÏpTÏé,

�p¿ýàp�()*+C-�*+-+,/0+C#£:�zÞ�\qß,h��

lmpà,µ$�Þ��~³J·U27,991,969Âñ�26,347,360ÂñTJ·i|8�

±Å³,1.21¹�1.14¹T()*+C-Ô�*+-Ô£:�h��lm�pà,��

ù�¸³J·U1,868,036Âñ�4,679,012ÂñTi|8¹9¸Ñ,39.04¹�41.28¹�

KopXwÈíC<lpÏpoÆAopXR�ÖX~�n�p¿ý5Æ5�Ú

38R�¯ITcødän�p¿ýim?.�òýï�ÜhR�¯IäåcjRú

VäÆ�p¿ý�à~³��kl�h,R�X¸uqØcd�OX��p¿ý�z

&,op}Æ��I,?.opØpTAqØ�p¿ý�ü,ýï�KopX¢nÜ

hR�¯IAÖ4opX,R�¿"*ÏpT,ÏéL�£�ýg,®ûÁ(ød,

È¸�

ÈKopX,®ûTNQKopX,R�lØTAÖ4opX,R�¿"�Ïp

TÏé,�p¿ýTaCD�ø�p¿ý¨�i?.ú$wÈí��i4\ù�C<

lpop}Æ�X�T�cmçýï5678()*+C-�*+-+,/0+C#

,�pC¡TA\]�:#^,()*+C-Ô�*+-Ô,��lØ�½~ý²�

>�p¿ý@&,+:�øT5678È+µ@ÏpT()*+C-./.#Å

ÏTnÆa*C¼**,Eo,Ï�n£Te=Ö()*+-Ô�n!µTp��?

XÖ()*+-Ô,�p¿ý�

bWanopX�p�

opX%

X$o�L

Ö X , E
%(88)Å�X(.)a18311E

& ' ( ) * + , - 0 / 0 + #
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91. 12. 31 90. 12. 31(£¤¥)

u����Â % u����Â %
HHHHHHHHHH HHH HHHHHHHHHHHH

m t

åu(T(moÉ�) $      252,544,208 11 191,685,586 8

~?@AÍ`(T(moÉ;) 97,922,338 4 140,433,420 6

~?aA(T(mo�) 288,622,270 12 188,120,078 8

èxãx®ÅÂ (T(mV�V�¡oÉD) 260,028,155 11 235,211,252 10

ìá@ó®ÅÂ (T(¡V¤V��oÉ�) 44,715,294 2 48,930,363 2

ÙÊ@ó(T(É�) 8,047,295 - 11,017,749 1

ÉµË@ 59,479,012 3 51,766,939 2

?@Väåoè¿®ÅÂ(T(¤VD�VÉ;oÉ�) 1,139,934,122 49 1,267,162,160 55

´µ£n(T(¨oÉ�)

´µpÿ£n 42,552,549 2 40,831,824 2

� �£nÅÂ 38,251,750 2 45,332,022 2

��n�(T(�V��V�¨oÉ�)

�/(r7VÜÆ) 42,633,576 2 42,580,144 2

$%o_L� 9,434,698 - 9,105,631 -

>*Ìò 3,617,529 - 3,201,682 -

,Oo¹vÌò 891,087 - 841,708 -

ÍóÌò 740,152 - 715,497 -

noÿÁëÎ 287,180 - 230,270 -
HHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

�ho7VÜÆÕb 57,604,222 2 56,674,932 2

Ï#¥bÐÑ (5,748,002) - (5,161,212) -

XÒ��oÓÔ>¯ 1,040,195 - 1,055,498 -
HHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

��n�ÅÂ 52,896,415 2 52,569,218 2
HHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

©�n�(T(É�) 212,558 - 47,548 -

��n�®ÅÂ (T(¤V�V�¤V��VÉ;oÉ�) 36,244,311 2 44,450,782 2
HHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

mt&9 $   2,321,450,277 100 2,317,558,941 100
HHHHHHH HHH HHHHHHHH HHHHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

mItI¦I§IR

eô��;�o����D-m�;Ý
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91. 12. 31 90. 12. 31(£¤¥)

KIIIIL % KIIIIL %
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

¦§bZ�¨|

aA~@ $     15,750,047 1 7,165,522 -

@AÍ`~@(T(�;VÉ;oÉ�) 117,599,098 5 119,471,511 5

TèÕwx¾w 3,320,796 - 3,342,659 -

ìÊ@ó(T(�mV��oÉ�) 50,677,651 2 57,658,823 3

Ùá@ó(T(É�) 2,408,720 - 1,219,700 -

~@V¿@(T(��VÉ;oÉ�) 1,931,276,252 83 1,916,180,389 83

aAoÍ`vn(T(�D) 10,035,819 1 9,765,523 1

´µ¾w(T(�V��V�¤oÉ�) 6,690,946 - 7,110,715 -

��¾w(T(�¡V�¤oÉ�) 1,964,796 - 1,927,377 -
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

¦§W9 2,139,724,125 92 2,123,842,219 92
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

Z�¨|(��.©bª«)

n��h 48,000,000 2 32,000,000 1

nhO¦(T(¨) 60,432,181 3 77,894,524 3

�ÖÇÈ#

æ�ÇÈO¦ 39,176,307 2 41,336,263 2

stÇÈO¦ 27,281,178 1 31,387,815 1

X£×�ÖÇÈ 6,412,172 - 10,999,871 1
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

72,869,657 3 83,723,949 4
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

¥¦Ø¯ª«×(T(¨oÉ�) 445,841 - 170,113 -

XÁåpÿ£nÙÊÀê(T(¨oÉ�) (21,527) - (71,864) -
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

Z�¨|W9 181,726,152 8 193,716,722 8

íÚo­�¾w(T(�oÉm)

HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH
¦§bZ�¨|&9 $2,321,450,277 100 2,317,558,941 100

HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHHHHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

(ÛÜÝ¬TÂ[�¿T()

õö#Ä{ÅSÇ



40

91 01 90 01(£¤¥)

KIIIIL % KIIIIL %
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

�Z�¬s

É�áx (T(É;oÉ�) $     74,212,200 83 $   100,948,990 82

Þß4áx 1,683,970 2 1,940,446 2

wi�xÉÁ®ÅÂ - - 254,273 -

èxãx3ÊÕÒÉÁ (T(É�) 1,946,422 2 1,727,502 1

�x+Noíøáx 75,057 - 68,079 -

è÷ãxÉÁ®ÅÂ (T(É�) 8,009,912 9 11,139,202 9

´µpÿ£nÉÁ®ÅÂ (T(¨oÉ�) 2,907,317 3 6,227,595 5

îØÉÁ®ÅÂ (T(D�) 772,421 1 858,217 1

���`áx (T(É�) 131,867 - 158,491 -
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

�Z�¬W9 89,739,166 100 123,322,795 100
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

�Z�!s

É�4º (T(É;) 54,845,163 61 81,254,186 66

Þß4º 361,084 1 522,665 1

wi�xÀê®ÅÂ 292 - - -

�x+Noíø4º 10,026 - 8,693 -

� �£nÀê®ÅÂ 115,384 - 130,092 -

ïóÆ~ (T(É�) 15,060,498 17 14,843,315 12

åu¹à4 19,097 - 16,700 -

���`�h (T(É�) 7,126 - 6,980 -
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

�Z�!W9 70,418,670 79 96,782,631 79
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

�Z­{ 19,320,496 21 26,540,164 21
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

�Z®( (��ª/bª«)

`[4º 13,782,562 15 14,157,750 11

§,4º 770,932 1 805,861 1

���� 63,889 - 62,052 -
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

�Z®(W9 14,617,383 16 15,025,663 12
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

�Z{| 4,703,113 5 11,514,501 9

�ZX�¬ 662,547 1 748,427 1

�ZX®( (��ª«) 581,300 1 926,885 1
¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯

°±²| 4,784,360 5 11,336,043 9

³~°®( (��.-bª«) 3,679,298 4 2,483,452 2
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

!B´{ $       1,105,062 1 $       8,852,591 7
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHHHHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

(ÛÜÝ¬TÂ[�¿T()

�I|IR

eô��;�o���;-;Ý,�D-m�;Ý õö#Ä{ÅSÇ
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�IKIµI]IR

eô��;�o���;-;Ý,�D-m�;Ý õö#Ä{ÅSÇ

91 01 90 01(£¤¥)

�Z¶·p�Kµ]s
hµÅÉ $          1,105,062 8,852,591
ª«ó½#
ÐÑÆW× 729,327 719,346
áøÆW× 21,848 11,870
òóôõÆW× 15,045,504 14,816,617
èxãxÕÒÉÁ (1,859,104) (1,933,038)
ÆW� �£nÐÑ 5,739 8,598
Æ~ïó�ò 1,964 8,914
°±o�â��n�o®�`ºn�Àê(ÉÁ) 72,089 (353,455)
[ÿÁæ\ÊãW�£nÉÁäåá²�åupÉ× (1,403,832) (3,454,307)
°±´µ£nÀê 25,430 –
Dw�âÀêo��n�¢W4º 2,090 356
ãWæçu4ºXÁMøÊ× 152,262 –
ìá@óÏè 1,742,792 2,645,338
é�\³|n�®®¨ Ïè(Üq) 2,168,838 (3,264,205)
ÙÊ@ó(rÉµË@)Üq (4,744,170) (10,022,726)
TèÕwx¾wÏè (21,863) (1,166,332)
ìÊ@óÏè (6,981,172) (8,024,208)
Ùá@óÜq(Ïè) 1,189,020 (551,274)

HHHHHHHHHH HHHHHHHHHH
�Z¶·p�Kµ¬(¸) 7,251,824 (1,705,915)

HHHHHHHHHH HHHHHHHHHH
lm¶·p�Kµ]s
~?aAÜq (87,931,879) (76,456,806)
èxãxÅÜq (47,177,074) (21,395,009)
?@Väåoè¿Ïè 129,078,282 77,095,559
°±´µ£nÊ@ 61,149 –
Ôè´µ£nÊ@ (82,373) (770,640)
wi��n�o®�`n�Ê@ 30,141 539,637
Ôè®�`ºn� (3,099) (10,179)
Ôè��n�Ê@ (1,073,028) (1,227,015)
©�n�Üq (179,936) (42,187)
��n�Üq (12,704,462) (19,557,069)

HHHHHHHHHH HHHHHHHHHH
lm¶·p�Kµ¸ (19,982,279) (41,823,709)

HHHHHHHHHH HHHHHHHHHH
¹m¶·p�Kµ]s
aA~@Üq(Ïè) 8,584,525 (9,781,440)
@AÍ`~@(Ïè)Üq (1,872,414) 6,758,384
~@o¿@Üq 15,095,863 98,944,544
aAoÍ`vnÜq(Ïè) 270,296 (565,371)
´µ¾wÏè (578,752) (1,121,505)
��¾wÜq 35,456 94,390
×Êp(ê)�ëÉÅÜq (6,573,079) (5,108,271)

HHHHHHHHHH HHHHHHHHHH
¹m¶·p´�Kµ¬ 14,961,895 89,220,731

HHHHHHHHHH HHHHHHHHHH
Y�º»� 148,322 2,208

HHHHHHHHHH HHHHHHHHHH
�Kb¼½�K´U¾ 2,379,762 45,693,315
B¿�Kb¼½�K 483,306,775 437,613,460

HHHHHHHHHH HHHHHHHHHH
BÀ�Kb¼½�K(��Ábª«) $      485,686,537 483,306,775

HHHHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHHHH
�Kµ]mÂpÃÄÅÆs
hµøÊÉ� $        59,631,608 88,269,375

HHHHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHHHH
hµøÊ\³| $          1,768,835 3,641,386

HHHHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHHHH
Çº»�Kµ]plmb¹m¶·s
ÈÉ�ÊB�¨lmËu�Ì $               50,337 71,864

HHHHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHHHH
Í�ÎÏÐÑ� $             275,728 (6,396)

HHHHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHHHH
ÒP�Óm! $        16,000,000 –

HHHHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHHHH

(ÛÜÝ¬TÂ[�¿T()
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ìOp nhO¦
HHHHHHH HHHHHHHH

ÔÕ-.0/F/AB¿PL $32,000,000 77,892,942

ÇÈ£×o±� (T(�¨oª«)#

ÆWæ�ÇÈO¦ – –

ÆWstÇÈO¦ – –

×Êp(ê)�ëÉ – –

eô����ÅÉ(7²¬) – –

°±��n�|¬ÉÁ¢WnhO¦ – 14,804

xÿÁæ\Ê�í£nOÔãWnhO¦ (T(¨oª«) – (13,222)

¥¦Ø¯ª«×�Ã  (T(¨oª«) – –

ãWXÁå´µpÿ£nÙÊÀê (T(¨oª«) – –
HHHHHHH HHHHHHH

ÔÕ-.0.iFÖ./ABÀPL (£¤¥) 32,000,000 77,894,524

ÇÈ£×o±� (T(�¨)#

ÆWæ�ÇÈO¦ – –

ÆWstÇÈO¦ – –

×Êp(ê)�ëÉ – –

O¦¢Ün 16,000,000 –

úö��°±��n�|¬ÉÁ¢W�ÖÇÈ – (10,614,220)

eô��;��ÅÉ – –

xÿÁæ\Ê�í£nOÔª«nhO¦ (T(¨) – 143,357

¥¦Ø¯ª«×�Ã  (T(¨) – –

ãWXÁå´µpÿ£nÙÊÀê (T(¨) – –

�/¢Wô�Â�bîïøY�/ðõW7VÜÆ× (T(�¨) – (6,991,480)
HHHHHHH HHHHHHH

ÔÕ-./0.iFÖ./ABÀPL $48,000,000 60,432,181
HHHHHHH HHHHHHHHHHHHHH HHHHHHH

ZI�I¨I|I×I·IR

eô��;�o���;-;Ý,�D-m�;Ý
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õö#Ä{ÅSÇ

�ÖÇÈ
¥¦Ø¯ XÁå´µpÿHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH

æ�ÇÈO¦ stÇÈO¦ X±�ÇÈ ª«× £nÙÊÀê Õb
HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHHHH HHHHHHH

36,988,616 28,491,727 14,731,735 176,509 – 190,281,529

4,347,647 – (4,347,647) – – –

– 2,896,088 (2,896,088) – – –

– – (5,325,916) – – (5,325,916)

– – 8,852,591 – – 8,852,591

– – (14,804) – – –

– – – – – (13,222)

– – – (6,396) – (6,396)

– – – – (71,864) (71,864)
HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH

41,336,263 31,387,815 10,999,871 170,113 (71,864) 193,716,722

2,655,778 – (2,655,778) – – –

– 1,770,519 (1,770,519) – – –

– – (6,573,574) – – (6,573,574)

(8,000,000) (8,000,000) – – – –

3,184,266 2,122,844 5,307,110 – – –

– – 1,105,062 – – 1,105,062

– – – – – 143,357

– – – 275,728 – 275,728

– – – – 50,337 50,337

– – – – – (6,991,480)
HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH

39,176,307 27,281,178 6,412,172 445,841 (21,527) 181,726,152
HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHHHHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH
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(Á) �¬êÓëì
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2.� �£n

� �£n�ú²³�hv\Ê�3°öúÞßæVbdº�ÈÆWÐÑ/µ+\V�0

ÃåÊÆ°�õ_ÊÆþ±ÅÃåÊÆ�HÂWv´µ�`zøw/

(./)øùmt

��n�ú�h­�hq7VÜÆÏ¥bÐÑbÊ/7JoÄVpLoëÎPvnhøwW

x�hØq,o&røw°#Wv´µ4º/

��n�o®�`ºn�ð²³�hâ±�ústæ�Vbdº�ÈÆWÐÑØ+7V5°

�7VÜÆâ±ústæ97VÝ»�uÈdº�ÈÆWÐÑ/vº�ÈO�¬7fßdº��

�n�°#Vb�j0dº�×ßÆÐÑ/

�â­wi/°��hoÝ��¥bÐÑß³õÑ�úÏñ°(��f�ÀÁWv´µ��

`záxo4ºóü/

(.i)úûmtü[ýþÿ!

íçç�w�w[Í©æ��±\T,ç�wowÈ�Ol�÷/°xæ�Êíç¢x�w

ÿý�°�|ð�wÿº�HÂWvôõÀê/°±/Y�áÁ­Àê°�HÂWv´µÀÁ/

(.Ö)"#mt

©�n��zÔ­��zxÌbl}�-yzRû°³Ôx»±��[Þßæáø/

(.Á)$ZNO%NObYO

�xÕª\Ó"½hu­Ùb1µ�ÊuÂ\Êxõ/0¢{�~õ�x_Â}A°1µU

ÍìÊÉ�;O2�/

(.«)ÿ7&@ñò

hAxìá��@óVìáíîã@o�}fÿb�ìá2º×@óÈÂðñK;�~x�

�u¬�ÅÂ�Î±�;ÆW��b��ò°µ+��b��òuÂäåµÕuÂ\ÜÆâq°

»þú´µïó��Þß4áx�*ÂvÈ/

(.ð)^_`a�Ìñò

�hA���x`[x<�xh§,�#���°�³Aè÷�Ê�xÉÁÂäåÀêÂ

/°ì�-9äåâ±ÆWÎ±��°Pvè÷Àê�ò°ö±ÁM}f³Aè÷�Ê�xÅÀ

ê-q�úïÕØ|B¥¦ÆW�³Ä{ÅDÆÇ5°³�fßÆW/

(.ó)'¼�Ìñò

�hA���x`[x<�xh§,�#���°�-9ç�è÷�Ê�x�,uÂ�Ï±

�h}D¨ÆW°B¥¦�³Ä{ÅDÆÇ°³�fßÆ~/)ó�òñ~ðç�è÷�Ê�x

åª\}f�Àê­+Âßâ�x§,��aÐ�5z°�³dº�/
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(.©)(X�Ìñò

�zÀê�ò�x<Âßâ63.10.29(63){Â�Ó16677=���°�L�x+N`[�u

v>ù9Ä-ç�è÷�Ê�xÞßáx�Î±�DÆW/)ó�ò�)~ðç�è÷�Ê�x

�õÀê�º/

(.-))*(�)b+,��T

hAv�ÕAßcuv7_�u°,��uv>ùZc°±eô��;��-�Ýç{Ä

�V�fV'�o_ôûWa2ºâ�n�o¾w°�n�o¾w�HÂ�¸7_�u�Ê/h

Aeô���.�Â[�¿`�qr��Ý/\íç�n�o¾w°|èâ±�n�o¾wj�

«,°î�AWõ�Êo�Ø¢õóV�áo�Ø¢õó/

(i.)-.K

hA²ä�'��æçV��on�°�xüzÂßâ\ýô�uv�¦Z`Í�æç��

on�Læ|L,/��'�æçu��|°�xÓ��;I�;��°±£�Èº��æB¨

�¡��-;ÝC¬��P�n°x��æ����b¯Ø±Èºö��P�n°�æçu�|

J�°xÓ�I���-x'��}��Í°±tÆ×4��8.5��OÆ¼uØñhA��n*

Â�3�Pv�Ö�nØ¯�|¼òu°;Ö×,hAzæç�uË���a|§,¹ºØ±æ

ç/°¸æç�uVOÆ¼uo¼òuøÊ/���æçu��|°xhA�P�#Ó¤�mI

��°±£�Èº��æB¨�¡��-m�ÝC¬��P�n°x��æ����b¯Ø±È

ºö��P�n°xðZ[§,�#L,°�-x���n8�Æ×xz��æç�òuû;|

ú)øÊ��æçu�º/

³eô¨�¡�»°Z��ÊæçLæún�¾w¿Ýv�ÂÝÒ��¯°�¥¦�Ês[

äåæç�un�OÞÊÆâ±°±n�¾w¿ãW»Aæçu¾w°öxæçLæ��¯ØÙ

ãWÅæçu�h°qr´µþ[�hoå�ÁÅn�Vöµþ[�h|æçuÀÁx��Þß

uÈþ[�È[stæáø�/

(ª/)³~°

\³|�Vbúab\³v�3°n�o¾w�õ_ÊÆ|�|�3�H�°xÙbÕ¢�

��Èº|Ðb¯ãWvé�\³|/ö·ì�|�/ÁH�\�f�\³|FX×ãWvé�

\³|¾w°|·0Ïñ�/ÁH�V�Àðóo\³|óÏ\�f�\³|FX×ãWvé�

\³|n�°Ä\V�é�\³|n��0ÁåÁ°ãW�òó\ÊuÂ/úö��\³|�ª

«°Wv´���\³|4º/

hAvÂßâ\ýô�Z`°��ÉZ`\³|�b�ìúÎb>�Î�×v�/

(ªi)/01K¹d!

1.4µz¿

(4µz¿è÷Õª\�f�zÅn�o¾wß�ª��4µ¿Ðxõ°±Õª1µáÊ

Ø2/°|´/àµ¿Ð�Í\�f�Àê­ÉÁ°WváÊØ2µºÀÁ/BÑ*è÷Õª

±µ+jX1µ5°#xÕªuÈµº�4µ¿Ð�úØ¯ª«°(��f�îØHÂ°Wv

´µÀÁ/4µz¿è÷Õª\�f�ìáoìÊ@ó±µ+/�vïÏ°�HÂWvn�­

¾w/

2.Ø��É

ØÉ�,J(©hu�ÁMG¢°Ñª/§Pò>N?/®ú,J½5�ØÉÕª�·É

�HÂPví�¦ó½É�áx­4º�ª«ó½/

3.Ø¿ØÉ

®ú,J½5�Ø¿ØÉÕª°�huâ±úÓªÝ4µ¿Ðxõ°öb¯Ð�Ê±Õª

µºÞßáøØ�É�â±#�ª�b�µºb¯áÊHÂ°ßWví�¦ó½áx­4º�

ª«ó½/
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4.n�,Ø,J

®ú,Jv½5�n�,Ø,J�ú�;s�wxvJ5°±Ywx¨Oµºú�ã_�

�ÉÐowx1µ�ÕÊH|,JÝÊÍ93N� ÉÐP,Ø°hA±á²­�Ê9ã_�

�ÉÐ|3N� ÉÐ\b¯�É�HÂ/°PvYwx��É�áx�ª«/

5.��ÿ,J

v�ÕK;,J���o�ÞhA�âö\�Z�÷w��ÿá²�ÿÉuWv¾w°è

x��ÿÊw�ÿÉu#Wvn�/( ª��f�Àê­ÉÁ°Wv ª´��Àê­É

Á/

6.4µÉÐ��

v�ÕK;,J���o�ÞhA�âö\�Z�4µÉÐ��°±ÑªÝ§Pò>6

?°±ª�Ø¯Ýon�¾w¿Ý9�îÉÐ|3NÁMÉÐ�ÉH\b³�ìá­ìÊu

Â°Wv´��ÀÁ/

(ªÖ)[2�Tb34�T

íÚZóo­�Zó°B�}fÀê�0¾Á¡J°[Àê�uÂ0Õ,Vb5°±õÑã

W�ÀêuÂ°B�Àê�0¾}f­©æÕ,VbÀêuÂ/°#±Â[�¿T(4}~/

ÖØ�IIK

90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

0¢{�µ~õ $   237,202,682 177,973,008

1~åu 7,422,701 7,073,840

1~zÅ 2,363,750 2,024,767

�,Øãü 5,555,075 4,613,971
HHHHHHHH HHHHHHHH

Õ��b $   252,544,208 191,685,586
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

åu¨Â¿�åuoª´åuµ+ÈÂ½¢Yü#

90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

å u $   252,544,208 191,685,586

~?@AÍ` 97,922,338 140,433,420

~?aA¤~@�òu£;ozÅ�òu 54,369,421 41,799,108

£nÝ»��¤1µ�èxãx 80,850,570 109,388,661
HHHHHHHH HHHHHHHH

Õ��b $   485,686,537 483,306,775
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

ÁØNõ5"

91.12.31 90.12.31
HHHHHHHH HHHHHHHH

~?aA¤~@�òu:; $     28,414,367 26,362,261

~?aA¤~@�òu£;ozÅ�òuû 54,369,421 41,799,108

¢~aA~@ 205,838,482 119,958,709

~w2����òu 50,000 50,000

~w2�nu�ò - 1,096,000

Ï#ó�~w2�nu�ò (50,000) (1,146,000)
HHHHHHHH HHHHHHHH

Õ��b $   288,622,270 188,120,078
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH
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+,eô��;�o����D-m�;Ýµ°hAx@Aæo4a@Aæ��ìÆ~±4a@

A�~@�òu±tª82,783,788SÇo68,161,369SÇ/�4~@�òu:;x��®±ÄOª«

~@�òu/°�³ º/Ñ*~@�òu4xüzuv>ù~@o��ïõ¾w�òuª«oÏÐ

Læ|ÜÆzÅ~@�òu°±eô��;�o����D-m�;Ý±tv66,793SÇo

1,492,993SÇ°x��³ º/

+,eô��;�o����D-m�;Ýµ°hAN,ô1>ùáçô1>�û;~@¢~60

�,4a@A±tv20,672,309SÇo23,303,355SÇ°x���³ º/

hAxuvb���°ÊhA�§�yz�u°ÆW15.125���ò°+,��;�o����

D-m�;Ýµ°hA�±tÆ~50,000SÇo1,146,000SÇ��Ê�xó�2�nu�ò/

«Ø^¬`a

91.12.31 90.12.31
HHHHHHHH HHHHHHHH

h`hã $     80,763,620 109,301,143

íî¿ã 86,950 87,518

ô 1 x 40,258,241 19,639,500

O��w 102,658,072 76,141,983

ôzOwVô1xVOÔw 24,848,419 19,674,326

uvwx 4,628,741 1,300,000

O Ô w 100,000 100,000

pãoçÁ�� 7,045,291 11,187,065

Ï#òóÙÊÀê (361,179) (2,220,283)
HHHHHHHH HHHHHHHH

Õ��b $   260,028,155 235,211,252
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

TI¯,J�ãx��Yü#

91.12.31 90.12.31
HHHHHHHH HHHHHHHH

T÷Õ,J#

h`hã $     58,760,740 64,059,672

O��w 10,205,198 5,886,382
HHHHHHHH HHHHHHHH

²�b 68,965,938 69,946,054
HHHHHHHH HHHHHHHH

TèÕ,J#

O��w 3,320,797 3,342,660
HHHHHHHH HHHHHHHH

Õ��b $     65,645,141 66,603,394
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

£nÝ»��¤�1µ�Éµãx½¢Yü#

91.12.31 90.12.31
HHHHHHHH HHHHHHHH

íî¿ã $            86,950 87,518

h`hã 80,763,620 109,301,143
HHHHHHHH HHHHHHHH

Õ��b $     80,850,570 109,388,661
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

ðØ6�OT

90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

ìáõ@ $       1,357,961 2,933,737

ìáæ|@ 478,088 356,258

ìááÁ 2,997,992 2,398,231
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90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

ìáÉ� 21,283,218 28,277,331

ìáíîã@ 1,251,000 1,201,885

ìá4¿@¤zÅ 31,385,084 35,948,182

ìÊÔx4¿@ (15,556,311) (22,355,394)

��ìá@ 2,922,586 3,420,638
HHHHHHHH HHHHHHHH

² b 46,119,618 52,180,868

Ï#òóôõ (1,404,324) (3,250,505)
HHHHHHHH HHHHHHHH

Õ��b $     44,715,294 48,930,363
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

óØõOØ7�b^Y

90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

ä��å $            15,930 37,140

æ��ø 55,371,672 61,966,526

ç�æø 1,892,586 1,417,862

èx¿@oéwêë¿ 3,503,255 3,396,362

Éµ?@ 124,073,527 85,133,902

Éµç�?@ 65,043,851 78,940,613

ìá�xvn@ 107,629 103,372

4µ?@ 197,033,808 195,675,239

4µç�?@ 85,165,690 92,265,371

´µ?@ 395,007,052 522,472,234

´µç�?@ 223,659,152 238,547,106
HHHHHHHH HHHHHHHH

² b 1,150,874,152 1,279,955,727

Ï#òóôõ (10,940,030) (12,793,567)
HHHHHHHH HHHHHHHH
$1,139,934,122 1,267,162,160
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

òóôõÃ Yü#

9101
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄
8 ù § ¨ 9 : § ¨

" ì � ; < W p =

p > ? Õ @ > ? A > ? WIIII9
HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH

µÕÈÂ $  18,876,583 1,606,717 3,250,505 23,733,805

h��ÆW 16,217,770 673,915 (1,846,181) 15,045,504

íç��uv>ù 2,316 - - 2,316

2ºÕPD

ïø?@ (23,293,886) (947,241) - (24,241,127)

¿��H - (3,293) - (3,293)
HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH

µ+ÈÂ $  11,802,783 1,330,098 1,404,324 14,537,205
HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHHHHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH
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9001(£¤¥)
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄
8 ù § ¨ 9 : § ¨

" ì � ; < W p =

pI>I? Õ @ > ? A > ? WIIII9
HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH

�ÕÈÂ $  14,542,177 2,068,179 2,761,177 19,371,533

h��ÆW 14,165,765 161,524 489,328 14,816,617

íç��uv>ù 6,087,806 -    -    6,087,806

2ºÕPD

ïø?@ (15,919,165) (703,989) -    (16,623,154)

¿��H -    81,003 -    81,003
HHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH

µ+ÈÂ $  18,876,583 1,606,717 3,250,505 23,733,805
HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHHHHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH

òóôõµ+ÈÂk�½¢Yü#

90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

?��@ $     10,940,030 12,793,567

�á@ó 2,192,851 7,689,733

ìá@ó 1,404,324 3,250,505
HHHHHHHH HHHHHHHH

Õ��b $     14,537,205 23,733,805
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

+,eô��;�o����D-m�;Ýµ°hAPµbÆìáÉ��?@±tv32,639,151

SÇo42,290,490SÇ°Y@óõW±��n���á@ó/eô��;��o����XbÆ�ì

áÉ�±tv4,720,382SÇo6,221,318SÇ/hA±��;��o����ö©X+«¥àA¢ø

�z2wÿ/

hAeô��;�o����x+�h`øiÂÎ±�mÆW�¦õ±tv2,153,506SÇo

2,706,911SÇ/

©ØÊBlm

(/)ÊB�¨lm

91.12.31 90.12.31(£¤¥)
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄
KIIIIL ���BM KIIIIL ���BM
HHHHHHHH HHHHHH HHHHHHHH HHHHHH

[ÿÁæ\Ê#

X9uvãp(p)OÔ $    16,292,064 31.00 12,861,653 31.00

1S4²Ü`@A(p)OÔ 7,244,621 27.92 9,350,173 28.23

1SÍ7�¦(p)OÔ 1,248,990 25.85 960,816 25.61

1S���¦(p)OÔ 520,798 21.09 435,286 20.95

89:�; (p)OÔ - 44.00 568,157 44.00

þ$=>? (p)OÔ 1,905,607 91.86 1,511,822 91.86

1Æ_L+,(p)OÔ - 30.00 - 30.00

1S@ARk(p)OÔ 779,889 100.00 659,453 100.00
HHHHHHHH HHHHHHHH

27,991,969 26,347,360
HHHHHHHH HHHHHHHH

[�h|3Ê@Aæ#

4ô-.»T�`l} 71,931 0.75 71,931 0.75

(p)OÔ±91.12.31
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91.12.31 90.12.31(£¤¥)
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄
KIIIIL ���BM KIIIIL ���BM
HHHHHHHH HHHHHH HHHHHHHH HHHHHH

3Êv53,120SÇ

±90.12.313Êv

31,143SÇ

Ó;h`@A(p)OÔ $       3,466,290 12.32 3,466,290 12.32

±91.12.313Êv

10,612,748SÇ

±90.12.313Êv

9,751,143SÇ

º»h`@A(p)OÔ 58,367 0.21 58,367 0.22

±91.12.313Êv

129,873SÇ

±90.12.313Êv

106,139SÇ

X/h`@A(p)OÔ 16,033 0.14 22,290 0.19

±91.12.313Êv

4,457SÇ

±90.12.313Êv

6,028SÇ

ô0uvãp(p)OÔ 380,395 1.63 380,395 5.88

(90�ð§XMÕ

h`@A(p)OÔ)

±91.12.313Êv

4,977,574SÇ

±90.12.313Êv

4,578,561SÇ

1S1`(p)OÔ 211,500 9.27 211,500 9.27

±91.12.313Êv

387,690SÇ

±90.12.313Êv

239,637SÇ

23uvãp(p)OÔ 474,345 2.06 474,345 11.23

(90�ð4�ãx

uv(p)OÔ)

±91.12.313Êv

3,720,086SÇ

±90.12.313Êv

3,150,343SÇ

1SW�(p)OÔ 5,858 0.32 5,858 0.32

±91.12.313Êv

13,176SÇ

±90.12.313Êv

16,854SÇ

1S�/l}2�£n 401,270 13.38 401,270 13.38

(p)OÔ

±91.12.313Êv
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91.12.31 90.12.31(£¤¥)
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄
KIIIIL ���BM KIIIIL ���BM
HHHHHHHH HHHHHH HHHHHHHH HHHHHH

103,327SÇ

±90.12.313Êv

112,757SÇ

4Xl}uvãp $          385,263 1.57 385,263 1.86

(p)OÔ

±91.12.313Êv

2,334,932SÇ

±90.12.313Êv

336,657SÇ

HXuvãp(p)OÔ 828,820 6.75 828,820 12.76

(90�Ñ¶��vHX

�xuv(p)OÔ)

±91.12.313Êv

1,819,489SÇ

±90.12.313Êv

2,600,855SÇ
HHHHHHHH HHHHHHHH

6,300,073 6,306,329
HHHHHHHH HHHHHHHH

[�hæ\Ê#

1S&` (p)OÔ 50,673 0.30 50,674 0.30

1S-( (p)OÔ 6,805,780 2.62 6,805,780 2.62

1S>*(p)OÔ - 1.60 - 1.60

1S�x,J\(p)OÔ 120,132 5.01 120,132 5.01

1S-5Z` (p)OÔ 155,150 14.37 155,150 14.37

1S4�A`(p)OÔ - 9.54 - 9.54

1SÄf�`(p)OÔ - 0.23 - 0.23

4X�Jl} (p)OÔ 12,501 1.91 12,501 1.91

1S4XÝ�D(p)OÔ 10,320 10.32 10,320 10.32

1SIJK¹(p)OÔ - 0.001 - 0.001

4ô+E (p)OÔ 44,021 0.400 44,021 0.400

4a-FZ` (p)OÔ 30,000 15.160 30,000 15.150

ôM�x£n2�(p)OÔ 20,000 7.740 20,000 7.740

1SMÕ@A 125,921 10.000 125,921 10.000

12z¿+N(p)OÔ 7,000 3.530 7,000 3.530

1SµÛ,J\(p)OÔ 26,000 1.300 26,000 1.300

1SuMn�§,(p)OÔ 700,000 3.970 700,000 3.970

uÂOh[´°þ[(p)OÔ 4,500 5.000 4,500 5.000

1Suvn�þ[(p)OÔ 50,000 2.940 50,000 2.940

Âun< (p)OÔ 65,092 1.530 860 0.020

ÕPu1h`@A 23,417 0.090 15,276 0.080

ÂQ´°(p)OÔ 10,000 8.330 - -
HHHHHHHH HHHHHHHH

8,260,507 8,178,135
HHHHHHHH HHHHHHHH

Õ��b $     42,552,549 40,831,824
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH
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1.hA±eô��;��-º·�ríçWa�¨©o'�±AõW�Âun<(p)OÔ18,732

SÇoÕPu1h`@A8,141SÇ¢W´µpÿ£nóü°ö±eô��;��;-ÄãÔ

Âun<(p)OÔ45,500SÇ°Zp^Ð1.53�/±eô��;��-ãÔÂQ´°pq�È

OÔ10,000SÇ°Zp^Ð8.33�/

2.hA±eô����-ºãÔ1SuMn�§,pq�ÈOÔ700,000SÇ°Zp^Ð

3.97%Ø1Suvn�þ[(p)OÔ50,000SÇ°Zp^Ð2.94%ØuÂOh[´°þ[(p)

OÔ4,500SÇ°Zp^Ð5.00%/±eô����;-º·�ríçgF2ÕD�ÕPu1

h`@A15,276SÇVÂun<(p)OÔ860SÇõW´µpÿ£nóü/

3.hA(í£nOÔX/h`@A(p)OÔv~ð�ÀëìÂ[ØùéAÏnb0°ö±eô�

�;��D-D�mÝÏn��ÝxZp^W°ÄªpÏè500p°hAðZp×3,206,600

pÏv1,603,300p°ðõ_£nuÂ22,290SÇÏv16,033SÇ°öãW(Ïn�f�´µ

pÿ£nÀê6,257SÇ/

4.hA±eô��;��D-wi[ÿÁæãW1S4²Ü`@A(p)OÔ¼b10,000Sp°w

iÊ@v61,149SÇ°�wi^Wï¢õ_ÊÆ81,583SÇ°��nhO¦1,243SÇV¥¦

Ø¯ª«×18SÇ°öÍ/ãWwi´µpÿ£nÀê19,173SÇ/

5.hAeô��;�o����D-m�;Ýµ°xÿÁæ\Ê�í£nOÔª«nhO¦�Ü

WoÏWuÂ±tv143,357SÇo13,222SÇ°±tõW´µpÿ£no£nÉÁóü/

6.hAeô��;�o����D-m�;Ýµ°��[ÿÁæãW�í£nOÔ�åupÉ

(õW´µpÿ£n�Ïó)½¢WKYü#

9001

9101 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

X9uvãp(p)OÔ $         257,834 612,056

1S4²Ü`@A(p)OÔ - 166,060

1SÍ7�¦ (p)OÔ 164,983 153,645

1S���¦ (p)OÔ 41,387 -
HHHHHHHH HHHHHHHH
$         464,204 931,761
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

ñ°hA±eô��;�o����°á1x�hæ­�h|3Ê@Aæ\Ê�í£n

OÔåupÉ(õW´µpÿ£nÉÁóü)°±tv1,064,711SÇo1,841,527SÇ/

7.hAeô����x�hæ\Êí£nOÔ1S>*(p)OÔV1SÄf�`(p)OÔV1S

IJ(p)OÔo4�A`(p)OÔ°�}f«¬ÁÙÊÀê°ì³´µpÿ£nóüª«ÏW

306,166SÇ°öãW�Áå´µpÿ£nÀê/

8.hAeô��;�o����D-m�;ÝµxÿÁæãWí£nOÔ�¥¦Ø¯ª«×(õ

WpgÿÁóü)�½¢WKYü#

90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

X9uvãp(p)OÔ $                743 (6,605)

1S4²Ü`@A(p)OÔ 1,637 676
HHHHHHHH HHHHHHHH
$             2,380 (5,929)
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH
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9.hAeô��;�o����D-m�;ÝµxÿÁæãWí£nOÔ�´µpÿ£nÙÊÀ

ê(õWpgÿÁÏó)�½¢WKYü#

90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

1SÍ7�¦(p)OÔ $             - 34,509

1S���¦(p)OÔ 21,527 17,249

þ$=>uj(p)OÔ - 20,106
HHHHHHHH HHHHHHHH
$           21,527 71,864
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

10.hA[ÿÁæ\Ê�´µpÿ£n°�ð­£n�hWKYü#

90.12.31

CIlImIÙIÚ 91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHHH
X9uvãp(p)OÔ $      8,105,279 8,105,279

1S4²Ü`@A(p)OÔ 6,323,648 6,394,860

1SÍ7�¦(p)OÔ 812,325 812,325

1S���¦(p)OÔ 302,549 302,549

þ$=>?(p)OÔ 1,377,870 1,377,870

89:�;(p)OÔ 3,080,170 3,080,170

1S@ARk(p)OÔ 560,000 560,000

1Æ_L+,(p)OÔ 15,000 15,000
HHHHHHHH HHHHHHHH
$    20,576,841 20,648,053
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

11.hA[ÿÁæ\Ê�´µ£n°�£nÀÁãW��Yü#

9001

C l m Ù Ú 9101 (£¤¥)
HHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHHH
X9uvãp(p)OÔ $      3,680,898 4,666,493

1S4²Ü`@A(p)OÔ (2,136,944) 2,063,427

1SÍ7�¦(p)OÔ 418,648 209,411

1S���¦(p)OÔ 125,364 118,342

89:�;(p)OÔ (568,157) (2,512,014)

þ$=>?(p)OÔ 346,887 154,059

1S@ARk(p)OÔ 1,340 19,750

1Æ_L+,(p)OÔ - (40,456)
HHHHHHHH HHHHHHHH
$      1,868,036 4,679,012
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

hAeô����¸�hæë�ÿÁæ\Ê°�£n�h|pÿÅÆ�H�x��Þßá

ø°eô��;��o����ãW�ÉÁ±tv5,271,118SÇo5,242,806SÇ°�±W±

Ñlí£nOÔxÿÁæ\Ê\ãW�£nÀÁ4/

Ñlí£nOÔ�ÀÁñ89:�;(p)OÔoþ$=>?(p)OÔ°(½ö7vô�Z

`�xÎbâÎ��Â[�¿�Zp^WãW°�È�xüí£nOÔ�����abcÏÐ

�Â[�¿�Zp^WãW/

12.hAvô�Z`°(�±eô���Ãoab��v¹�ä°v�ÕÄÑab���®¯°

¨�±ïí£nOÔ�ÕÆ)ÍµÂ[�¿Á[Ñ°±°hAñx�x}AÍÂ[��²'�

#Ó¨IÓDóÓD@��°ì±´µãW£nÀÁ5z°´µpÿ£nÀÁ�ãW�[ºï

í£nOÔ�¬;�Â[�¿ãW£nÀÁ/
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(i)Ç·tlm

90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

� h#

���/ $    38,196,346 45,272,672

$%o_L� 258,430 256,637
HHHHHHHH HHHHHHHH

²��b 38,454,776 45,529,309
HHHHHHHH HHHHHHHH

¥bÐÑ#

$%o_L� (203,026) (197,287)
HHHHHHHH HHHHHHHH

Å��Â $     38,251,750 45,332,022
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

� �£nx½ödº×�PüW�ò½#

1.wndº×�

91.12.31 90.12.31
HHHHHHHH HHHHHHHH

���/ $     26,911,489 33,997,763

$%o_L� 258,430 256,637
HHHHHHHH HHHHHHHH

²��b 27,169,919 34,254,400

¥bÐÑ (203,026) (197,287)
HHHHHHHH HHHHHHHH

Å Â $     26,966,893 34,057,113
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

2.²L×�

91.12.31 90.12.31
HHHHHHHH HHHHHHHH

���/ $       1,688,960 9,039,319
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

3.����

91.12.31 90.12.31
HHHHHHHH HHHHHHHH

���/ $       9,595,897 2,235,590
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

-Øøùmt

90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

� h#

�/(r7VÜÆ) $     42,633,576 42,580,144

$%o_L� 9,434,698 9,105,631

>*Ìò 3,617,529 3,201,682

,Oo¹vÌò 891,087 841,708

ÍóÌò 740,152 715,497

noÿÁëÎ 287,180 230,270

XÒ��oÓÔ>¯ 1,040,195 1,055,498
HHHHHHHH HHHHHHHH

²��b 58,644,417 57,730,430
HHHHHHHH HHHHHHHH

¥bÐÑ#

$%o_L� (2,513,885) (2,280,613)

>*Ìò (1,988,388) (1,748,542)

,Oo¹vÌò (576,939) (526,298)
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90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

ÍóÌò $       (491,896) (461,924)

noÿÁëÎ (176,894) (143,835)
HHHHHHHH HHHHHHHH

²��b (5,748,002) (5,161,212)
HHHHHHHH HHHHHHHH

Å Â $   52,896,415 52,569,218
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

+,eô��;�o����D-m�;ÝµÑ*�/4³´µâq±tv1,631,760SÇo

1,661,976SÇ°½öhA¦¡|µºÍ¶·ínVíÔZc°oú�#JiWÅ-°,Ý�Zc/

¥bÐÑhµÃ Yü#

90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

µÕÈÂ $     5,161,212 4,629,185

q#hµÆW 729,327 719,346

Ï#hµ°± 150,682 182,912

¿��H 8,145 (4,407)
HHHHHHHH HHHHHHHH

µ+ÈÂ $     5,748,002 5,161,212
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

hAù�-¸¹OL,$%o_L�­�/7VÊ°»¼;OL,�/7VÊveô¨���/

+,eô��;�o����D-m�;Ýµ°�/¨$%o_L�7VÜÆ±tv63,088,600SÇ

o70,080,080SÇ°VbìÊ�/ÜÆ|ßv2,799,776SÇ(õW´µ¾wóü)°7VÜÆÅÂWv

nhO¦óü/

+,eô��;�o����D-m�;Ýµ°hA���n�ö©Æ)��VóëVÌ�ºÿ

û�Z/

�4âq��n�xåRdº×�PüW�ò½#

(/)¸DE(Ff

91.12.31 90.12.31
HHHHHHHH HHHHHHHH

�/(r7VÜÆ) $     2,967,247 3,179,158
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

(i)G�Ff

91.12.31 90.12.31
HHHHHHHH HHHHHHHH

�/(r7VÜÆ) $        190,343 2,811,182
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

.Øúûmt

90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

íçç�wÅÂ $     1,202,304 1,179,610

�`��uo,»Ø¯�u 236,103 24,857

~w��u 204,364 201,997

�á@(Ïñòóôõ¬ÅÂ) 32,216,632 38,473,988

�Êo�Ø¢õó 306,978 322,326

é�\³|n� 1,173,445 3,342,283

é�æçu�h 523,991 517,270

���«,n� 364,211 368,706

���� 16,283 19,745
HHHHHHHH HHHHHHHH

Õ b $     36,244,311 44,450,782
HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH
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(/)[ýþÿ!´L

91.12.31 90.12.31
HHHHHHHH HHHHHHHH

íçç�wowÈ� $      1,202,304 1,179,610

Ï#òóÙÊÀê - -
HHHHHHHH HHHHHHHH
$      1,202,304 1,179,610
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

(i)H�OT

90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

�á@ó $    34,409,483 46,163,721

Ï#òó¦õ (2,192,851) (7,689,733)
HHHHHHHH HHHHHHHH
$    32,216,632 38,473,988
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

./ØI"$ZNO

91.12.31 90.12.31
HHHHHHHH HHHHHHHH

@AÍ`~@ $    27,866,295 36,459,037

æø@AÍ` 1,554,005 905,849

@AÍ`¼? 88,178,798 82,106,625
HHHHHHHH HHHHHHHH

Õ��b $   117,599,098 119,471,511
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

.iØ5"b$Z¹m

91.12.31 90.12.31
HHHHHHHH HHHHHHHH

aA?@¢vn $             - 95,864

Í`vn 10,035,819 9,669,659
HHHHHHHH HHHHHHHH
$    10,035,819 9,765,523
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

.ÖØ6*OT

90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

ìÊõ@ $      5,599,880 4,677,861

ìÊNá@ 1,578,615 1,379,793

ìÊ4º 2,411,655 2,548,833

ìÊ|@ 2,687 3,472,785

ìÊÉ� 16,840,383 21,626,828

íî¿ã 1,287,941 1,222,993

vx~x��u 133 491

ìÊvxç�Ê@ 147 543

ìÊ4¿@-zÅ 39,707,801 75,468,908

Ï#ìáwi4¿@ (23,983,872) (61,969,969)

��ìÊ@ 7,232,281 9,229,757
HHHHHHHH HHHHHHHH

Õ��b $     50,677,651 57,658,823
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH
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.ÁØNOØYO

90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

øã~@ $     19,481,179 21,276,778

O1~@ 291,024,053 316,629,985

Àµ~@ 72,758,698 71,012,246

�µ~@ 204,251,358 231,361,338

¾¿b¢~@ 87,048,139 117,130,269

¿��@ 1,465,450 416,561

¼½~@#

Àµ¼½~@ 200,993,401 172,096,509

A�Àµ¼½~@ 13,874,072 12,118,558

h~«Ê¼½~@ 1,055,202 1,101,136

«~«Ê¼½~@ 370,937,669 351,902,350

«~hÊ¼½~@ 666 900

~h²�¼½~@ 293,819,912 270,908,494

½É~h²�¼½~@ 374,566,453 350,225,265
HHHHHHHH HHHHHHHH

Õ��b $1,931,276,252 1,916,180,389
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

eô��;�o����D-m�;Ý°Ñ*�µ~@o¼½~@(Àµ¼½~@ñz)°�1µ

µºßR;Ì-,m��º/

.«ØÊB¦§

90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

×x?@�u $       2,960,694 3,539,446

VbìÊ�/ÜÆ| 2,799,775 2,799,775

ìbæçu¾w 930,477 771,494
HHHHHHHH HHHHHHHH

Õ��b $       6,690,946 7,110,715
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

.ðØúû¦§

90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

��b��ò $          612,526 628,107

îØÀê�ò 654 1,154

è÷ãxÀê�ò 87,113 72,119

åªÀê�ò 10,369 8,700

�zÀê�ò 7,063 6,106

~x��u 934,988 718,648

�áo�Ø¢õó 211,782 174,825

�h���òóºu 29,903 30,526

���«,¾w 70,398 287,192
HHHHHHHH HHHHHHHH

Õ��b $       1,964,796 1,927,377
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH
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.óØ- . K
hA�uÆ××�|õ¾ìbæçu¾wª¿Yü#

91.12.31 90.12.31
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄

k j J k j J
; J K j ¼ L % j ; J K j ¼ L % j
HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH

�Ês[#
À³�Ês[ $  (1,963,923) (208,485) (1,956,945) (220,753)
®À³�Ês[ (1,224,441) (173,382) (953,075) (144,601)

HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH
¥¦�Ês[ (3,188,364) (381,867) (2,910,020) (365,354)
X-�nÜq�FX× (1,052,323) (110,376) (1,115,276) (127,311)

HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH
Ùb�Ês[ (4,240,687) (492,243) (4,025,296) (492,665)

æç�un�OÞÊÆ 2,357,048 282,706 2,255,561 248,319
HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH

Æ××� (1,883,639) (209,537) (1,769,735) (244,346)
XãWå�ÁÅ�Ês[ 845,973 209,646 935,023 229,613
XãWöµþ[�h 337,906 (45,603) 358,385 (49,251)
XãWæçuÀ(Á) 354,050 (15,282) 310,474 (24,387)
ðW�ìbæçu¾w (485,606) (38,385) (488,606) (28,664)

HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH
ìbæçu¾w $     (831,316) (99,161) (654,459) (117,035)

HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHHHHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH
À³�Ê $  (2,602,559) (267,110) (2,630,718) (293,615)

HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHHHHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH
hAeô��;��o����Åæçu�hó½Yü#

9101 9001
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄

k j J k j J
; J K j ¼ L % j ; J K j ¼ L % j
HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH

þ[�h $      589,419 37,561 494,370 32,199
É��h 156,257 18,782 188,212 24,969
æç�un�Ùµ�À (91,068) (10,540) (32,145) (13,421)
áø|é�× 109,529 16,319 109,529 14,377

HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH
Åæçu�h $      764,137 62,122 759,966 58,124

HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHHHHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH
�¯ÁÌYü#

9101 9001
HHHH HHHH

ÐåÐ 4.00� 4.00�
X-�nd�ÜqÐ 2.75� 2.75�
æç�un�Ùµ´µ£n�ÀÐ 4.00� 4.00�

Ñl'��æçun�eô��;�o����D-m�;Ýû;¼~±hA2�âo4a2�
b�æç�òuÈÂ±tv2,639,754SÇo2,503,880SÇ/±eô��;�o����hAãWÅ
æçu�h±tv826,259SÇo818,090SÇ°é�æçu�h±tv523,991SÇo517,270SÇ
(õW��n�óü)°ìbæçu¾w±tv930,477SÇo771,494SÇ(õW��¾wóü)/

.©ØZ�¨|

(/)�II!

hAðnhÂvÄ1Å32,000,000SÇ°+F[6ZaîíOåÜnÄ1Å16,000,000S
Ç°Ün¬nhÂvÄ1Å48,000,000SÇ°hO¢Ün16,000,000SÇ�nu-Â�¸hAe
ô¨����D-m�;Ý�æ�ÇÈostÇÈO¦ïÆ×Ä1Å8,000,000SÇÕbÄ1Å
16,000,000SÇ¢WÜn/�±eô����-mÝ(�Ã)@ÜÄÓ05974=��ÂßâÍ�²
Weô��;��Ù¯°ö+µæcÎîOåÒ�æ��Å/

(i)m!Ù�

nhO¦ÈÂ���Yü#
91.12.31 90.12.31

HHHHHHHH HHHHHHHH
°±n��Êáx�nhO¦ $            - 10,614,220
�/7VÜÆ 60,288,824 67,280,304
xí£nOÔÆW�nhO¦ 143,357 -

HHHHHHHH HHHHHHHH
Õ��b $   60,432,181 77,894,524

HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH
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xOÔæ��°nhO¦ñ~ð�Ào¢Ünz°�³ºú±�åupÉ/
hA±eô��;��·úö���¥¦�°±n��Êáx¢W¥¦ÇÈ5,307,110S

ÇVæ�ÇÈO¦3,184,266SÇostÇÈO¦2,122,844SÇ/ñ°hA±eô��;��(
·ðwn12\ôTÆ¤ÒÆ6�/�Õô1,¸ô�Â�b¯§°ï¢ðãW��/7VÜÆ
6,991,480SÇ/

(Ö)Ù�bÿMÒPoNpOP

hAÇ���°��í¯Y�ÇÈ°xüWiÅ±�#

1.���ÉZ`\³|/
2.~ð,��À/
3.ÆWæ�ÇÈO¦30�/
4.ÆWstÇÈO¦40�/
5.ÄO×Êp�/
�ÈÇÈ¸6Zaxü��æ!Èa±�î °�ÆÂßâÐ�/

x@Aæ���°æ�ÇÈO¦X³nh*Âö°�»þåuÇÈ±�°�³äånh*Â

�Î±���/

(Á)Q°W/RSmÂs

91.12.31 90.12.31
HHHHHHHH HHHHHHHH

pg0ðó|Âõ;ÈÂ $    2,759,781 3,782,435
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

9101 9001
(T9) (ÉU)

HHHHHHHH HHHHHHHH
ÇÈ±��|Âðó^Ð 33.33�� 33.55��

HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH
X±�ÇÈ�k�ò½Yü#

90.12.31
91.12.31 (£¤¥)

HHHHHHHH HHHHHHHH
eô¨�¡��úö $           - -
eô¨�¤��ú¬ 6,412,172 10,999,871

HHHHHHHH HHHHHHHH
$    6,412,172 10,999,871
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

.-Ø³ ~ °

hA�ÉZ`\³||ÐvÎ±�D��°�\³|4ºk�Yü#
9001

9101 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

´µ\³|4º $    1,510,460 3,641,385
é�\³|4º(ÉÁ) 2,168,838 (1,157,933)

HHHHHHHH HHHHHHHH
\³|4º $    3,679,298 2,483,452

HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

hAÀÁ¿4\W|öÅÉx��|Ðb¯�\³|Â|\³|4ºº�H�WKYü#
9001

9101 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

|öÅÉb¯�\³|Â $    1,196,090 2,834,011
Éµãx±É�||ÂH�ª« (568,631) ( 407,950)
P;��x,JÀê 178,698 119,920
X±�ÇÈq;10�|Â - 983,658
ôMuv`[±AÇÈ�| (48,017) (123,252)
´µpÿ£n�ÿÁæ\ÊãW�£nÉÁ (467,009) (1,096,517)
°±�/,JÉÁ (4,192) (92,477)
XÁåîØÀê(ÉÁ) 17,171 (287,733)
�bx\³pÉáx (302,487) ( 525,957)
x|æb¯��|\³Âv¾×�³ðó× 3,677,675 1,079,749

HHHHHHHH HHHHHHHH
\³|4º $    3,679,298 2,483,452

HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH
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hAé�\³|4º(ÉÁ)è�ó½Yü#
9001

9101 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

æçu4ºÂ|H�× $       (38,066) (50,959)
òóôõïø(äÈ)× 1,927,136 (1,268,855)
è÷ãxÀê�ò (3,748) (6,674)
òóèxãxÙÊÀê 464,776 483,259
���� (181,260) (314,704)

HHHHHHHH HHHHHHHH
é�\³|4º(ÉÁ) $    2,168,838 (1,157,933)

HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

hAé�\³|n���/ÁH�V�Àðó|\³|óÏo�Ìt\³|FX×Yü#

91.12.31 90.12.31(£¤¥)
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄

³I ~I ° ³I ~I °
KIIIIL ºI »I � KIIIIL ºI »I �
HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH

é�\³|n�¤®¨ 
(õW��n�óü)
æçuÂ|H�× $      595,159 148,790 442,897 110,724
òóôõäÈ× 2,427,977 606,994 10,136,518 2,534,130
è÷ãxÀê�ò 87,113 21,778 72,120 18,030
òóèxãxÙÊÀê 361,179 90,295 2,220,283 555,071
���� 1,222,352 305,588 497,312 124,328

HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH
$   4,693,780 1,173,445 13,369,130 3,342,283
HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHHHHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH

ìÊ\³|oìáæ|@ÈÂ�k�ò½Yü#
90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

´µ\³|4º $     1,329,857 3,641,385
±É�|É�\³| (1,334,170) (2,489,127)
ôz±AøÊ\³| 4,313 (168,601)
ð�|@ (434,665) -

HHHHHHHH HHHHHHHH
ìÊ\³|(ìáæ|@)¤õWìÊ(á)@óü $      (434,665) 983,657

HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

hA\³|Ø¯Ê�`+Îb>�Î�,eô����/

i.ØK¹d!RSmÂ

(/)/01K¹d!

hA(®,J½5�Ó��ØÉÕªoØ¿ØÉÕª°è�v��zÅn�­¾w�¿Ðo

ÉÐ¥¦/hA��¦àË�ú³�¾Ì��Jâ±3NÊÍ¥¦v½5°è��v�ÕÎôz

@AÍ`¼Ï� ÉÐ�\Çnu°íP��ÉÐ�\uD@­RôMuv3Nèx\Ç­��

Åt���ÉÐãx°öÍ/æå|��ôzuv>ùÓ�ØÉ,J­Ø¿ØÉ,J°ú��É

Ð­¿Ð��Ð�Ã �¥¦°³1Ñ�D@É�áx­èxãxáÁ�½5/

^·hAeô��;�o����D-m�;Ý�ÒfÁuvhw,J�ÕªuÂV2º¥

¦oOÞÊÆWKYü#

91.12.31
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄
W¼KL

VîïJW (>J!K) '(>? ÙXu�
HHHHHHHH HHHHHHH HHHHHH HHHHHH
ÉÐ,Ø $  10,207,322 1,322,041 10,052,617

Ø¿ØÉ 5,840,007 455,625 5,651,115

4µÉÐ�� 47,823,215 1,564,492 49,927,141

� � ÿ 31 - 31

n�,Ø 347,800 - 340,218
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90.12.31
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄
W¼KL

VîïJW (>J!K) '(>? ÙXu�
HHHHHHHH HHHHHHH HHHHHH HHHHHH
ÉÐ,Ø $  14,290,371 276,891 13,829,801
Ø¿ØÉ 5,584,839 66,686 5,113,493
4µÉÐ�� 89,362,005 1,880,861 90,973,353

2º¥¦�£B,JÊËåª°#hA·�f�Àê/|hA|K;éA4µz¿Õª,J
ö°$+;2oz2�Å°;ÆÈ��ç�w°z|2ºÂ�¬°W0±YÂ��,J/\íP
�4µz¿Õª°|K;º�,Jßvéwêz2K;°öx�2º��;áÈ´���uØ|
@Aº�,J°#xYA�§xÓ"o2º\ûz|,JÂ�°ö±Â��íP°î2º¥¦�
þØ[(�âöÔúàµ|4µz¿�Þ°(Õ3N¿ÐoÉÐÃ j�þ�f¥¦°Ö©Âz
�7Jåu��/4µz¿Õªßvè�ôMÛÅ�Õª°¨ Á¥¦^A/

ØÉoØ¿ØÉÕª�,JÊÞè�+ôM2º\û>ù��Ý´A×úÑ´µ2º\û°
î2º¥¦�þØ(��ú�¦ÁØPv½5°(Õ3N¿ÐoÉÐ�Ã j�þ�f¥¦°R
âö�Þ5ð#ü°Ö©Âz�7Jåu��/

hA�ZïóÒfÁuvhw�Ùµåu��Yü#

91.12.31 90.12.31
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄
B� KIIIIIIIIIL B� KIIIIIIIIIL
HHHH HHHHHHHHHHHHHH HHHH HHHHHHHHHHHHHH
;�� USD 688,149 ;�� USD 1,055,824
Ù HKD 45,000 Ù HKD 51,020
Ù THB 50,000 Ù GBP 5,060
Ù ZAR 209,452 Ù AUD 8,198
Ù NZD 2,000 Ù CAD 3,000
Ù SGD 62,483 Ù JPY 9,013,325
Ù CHF 7,000 Ù ZAR 238,646
Ù JPY 5,556,170 Ù SEK 21,032
Ù EUR 63,862 Ù THB 20,000

Ù SGD 19,293
Ù CHF 8,000
Ù EUR 39,896

hAÑ*,JÀ \�f�,JÅáÁW±ÀÁ¿4°eô��;�o���;-;Ý,�
D-m�;Ý�fÉÁ±tv70,521SÇoÀê1,579,423SÇ/

(i)!"pV/01K¹d!pÙXYumÂÓZ[ s

91.12.31 90.12.31(£¤¥)
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯
�I�IuI� ÙIXIuI� �I�IuI� ÙIXIuI�
HHHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHHH

mIIIIIIt

OÞÊÆ|õ_ÊÆÝû

�uvn� $2,084,206,855 2,084,206,855 2,071,769,713 2,071,769,713
´µpÿ£n 42,552,549 60,408,948 40,831,824 54,081,427

HHHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHHH
$2,126,759,404 2,144,615,803 2,112,601,537 2,125,851,140
HHHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHHH

¦IIIIII§

OÞÊÆ|õ_ÊÆÝû
�uv¾w $2,132,555,345 2,132,555,345 2,117,842,520 2,117,842,520

HHHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHHH
hAVbuvhwOÞÊÆ\dº�WæoÁÌYü#

1.1µÝ^¼�uvhw°�õ_ÊÆàvVbOÞÊÆ�Õ,�3/)Wæìº±åuV~?
@AÍ`V~?aAVìá@óV?@Väåoè¿ÅÂV��n�VaA~@V@AÍ`~
@VTèÕãx¾wVìÊ@óVaAoÍ`vnV´µ¾w¤×x?@�uV��¾w¤~
x��uû/

2.èxãx¨´µpÿ£nY�3NÊÍ0Ú/°#ú)3NÊÍvOÞÊÆ/B©3NÊÍ0
){�/°èxãx�úõ_ÊÆØ´µpÿ£n#xí£nOÔ�ÅÆv�/eô��;�
o����D-m�;Ýèxãxo´µpÿ£n��3ÊÆWòóÙÊÀê/
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3.?@�ú� ÉÐb�°î�õ_ÊÆàv½ö�OÞÊÆ/
4.~@o¿@(Jâ±v;��1µ5°B1µÝv;�úÑ5°Ö¹ú� ÉÐb�°î�õ
@ÊÆv½ö�OÞÊÆ/

5.��n�¤íçç�w�±n�¾w¿Ý�\V�0ÃåÊÆÆWòóÙÊÀê°îõ_ÊÆ
v½ö�OÞÊÆ/

(Ö)\4mt¦§RX'(>?pK¹d!

hAan�¾w¿z2º¥¦�uvhw�ÕªuÂYü#
91.12.31 90.12.31

HHHHHHHH HHHHHHHH
��o2º×íÚ $    63,721,832 65,094,988
2ºÛz2íÚ 10,340,776 8,166,223
�0Üø�D@íÚ 193,000,963 213,687,086

HHHHHHHH HHHHHHHH
$  267,063,571 286,948,297
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

¸±)Muvhw�a±1µöøâÁMøÊ°()YÕªuÂö�N¿X-åu¨w×°

ÖàX-åu��uÂA±ÕªuÂ/

Ñ*ïM��o2º×ûuvhw�OÞÊÆ|ÕªuÂÝ´/

(Á)'(>?]^_`pmÂaõO

´uvhw,JÝÊÍÝÞ`4±;Í°­uvhw,JÝÊÍ`ßBà°�J¹�ZMá

�h`À °[a�Má�+:s_°d� AÕª�¾(ç1+:­��×��FXÖÝMá

/°#}f2º¥¦ÝÞ`4���/hAXÝÞ`4|õ;K;Võ;,JÝÊÍ­õ;�`

KâéA,J°��Má�/W6ã#�`Kâ/

1.õW?@o�á@ÏñòóôõöÈÂ¤x/W6ã±#
90.12.31

91.12.31 (£¤¥)
HHHHHHHH HHHHHHHH

ô� $1,135,152,343 1,278,892,747
ôz 50,131,292 47,226,701

HHHHHHHH HHHHHHHH
Õb $1,185,283,635 1,326,119,448

HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH
2.õW?@o�á@óÏñòóôõöÈÂ¤x�`Kâ±#

90.12.31
91.12.31 (£¤¥)

¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄
KIIIIL M KIIIIL M
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

ßi>� $   552,134,889 47 648,327,234 49

p��Í 259,130,740 22 261,460,972 20

'+` 144,072,558 12 172,378,923 13

ô��z 50,131,292 4 47,226,701 4

¹vV�¼oO2` 53,745,183 4 40,200,324 3

g}ohi` 25,598,975 2 28,412,062 2

d-ef` 15,957,715 1 24,451,577 2

�+` 13,581,838 1 15,743,050 1

þ[` 9,135,546 1 15,390,399 1

� �ono` 6,127,727 1 7,242,414 - 

jkolm` 2,434,830 - 2,499,835 - 

®�ÉäR 1,889,689 - 2,114,093 - 

W��b` 837,682 - 951,490 - 

~@�¦OÔ 7,053,000 1 9,448,000 1

���� 43,451,971 4 50,272,374 4
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH

Õ��b $1,185,283,635 100 1,326,119,448 100
HHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHHHHHHHHHH HHH HHHHHHHH HHH
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ª/ØSb%îï

(/)Sb%p><bSb

SIIbII%II>II< %II!II"IIpIISIIb
HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHHH
X9uvãp(p)OÔ hA[ÿÁæ\Ê�í£nOÔ

(úüi(X9uã)
1S4²Ü`h`@A(p)OÔ hA[ÿÁæ\Ê�í£nOÔ

(úüi(1S4²Ü@)
1SÍ7�¦(p)OÔ hA[ÿÁæ\Ê�í£nOÔ

(úüi(1SÍ7)
1S���¦(p)OÔ hA[ÿÁæ\Ê�í£nOÔ

(úüi(1S�¦)
89:�;(p)OÔ hA[ÿÁæ\Ê�í£nOÔ

(úüi(89:�;)
þ$=>?(p)OÔ hA[ÿÁæ\Ê�í£nOÔ
����Í �6ZVËÌÍV6Z´V*+,V+,

Ío��åDæûú�æý

(i)%Sb%�p£cîï�T

1.¼?@AÍ`(õW~?@AÍ`óü)
-./01

¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄
{ d {III�

g e P L B À P L � ¬ fI� (M)
HHHHHHH HHHHHHH HHHH HHHHHH

X9uã $ 13,755,940 2,086,800 38,064 1.20~2.32
1S4²Ü@ 699,812 173,900 60 1.72~1.75

HHHHHHH HHHHHHH HHHH
$ 14,455,752 2,260,700 38,124
HHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHH HHHH

-.01
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄

{ d {III�
g e P L B À P L � ¬ fI� (M)
HHHHHHH HHHHHHH HHHH HHHHHH

1S4²Ü@ $      381,206 140,028 4,557 1.92~5.29
HHHHHHH HHHHHHH HHHH HHHHHHHHHHHHH HHHHHHH HHHH HHHHHH

|��Í,J�¼?@AÍ`ÉÐ°|®��Íö©�F/
2.@AÍ`~@

91.12.31 90.12.31
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄

ghi ghi
KIL HJM KIL HJM

HHHHHHH HHHHH HHHHHHH HHHHH
X9uã $      294,911 0.25 622,893 0.52
1S4²Ü@ 68,054 0.06 81,248 0.07

HHHHHHH HHHHH HHHHHHH HHHHH
$      362,965 0.31 704,141 0.59
HHHHHHH HHHHH HHHHHHH HHHHHHHHHHHH HHHHH HHHHHHH HHHHH

|��Í,J�@AÍ`~@ÉÐ°|®��Íö©H�/
3.@AÍ`¼?

-./01
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄

{Id {III�
g e P L B À P L ®I( fI� (M)
HHHHHHH HHHHHHH HHHH HHHHHH

X9uã $ 12,582,040 2,191,140 49,519 1.28~2.19
1S4²Ü@ 3,376,978 3,376,978 28,225 1.21~1.97

HHHHHHH HHHHHHH HHHH
$ 15,959,018 5,568,118 77,744
HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHHHHHH HHHHHHH HHHH

-.01
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄

{Id {III�
g e P L B À P L ®I( fI� (M)
HHHHHHH HHHHHHH HHHH HHHHHH

1S4²Ü@ $      612,623 350,070 10,251 2.13~5.51
HHHHHHH HHHHHHH HHHHHHHHHHH HHHHHHH HHHH

|��Í,J�@AÍ`¼?ÉÐ°|®��Íö©H�/
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4.z��2
91.12.31 90.12.31

¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄
ghi ghi

KIL HJM KIL HJM
HHHHHHH HHHHH HHHHHHH HHHHH

89:�; $   1,487,735 0.13 3,130,786 0.24
����Í 1,148,616 0.10 1,154,599 0.09

HHHHHHH HHHHH HHHHHHH HHHHH
$   2,636,351 0.23 4,285,385 0.33
HHHHHHH HHHHH HHHHHHH HHHHHHHHHHHH HHHHH HHHHHHH HHHHH

5.~��@
91.12.31 90.12.31

¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄
ghi ghi

KIL HJM KIL HJM
HHHHHHH HHHHH HHHHHHH HHHHH

1SÍ7 $        10,031 - 489,025 0.03
þ$=>?(p)OÔ 272,040 0.01 -   -
1S�¦ 348,000 0.02 474,209 0.02

HHHHHHH HHHHH HHHHHHH HHHHH
$      630,071 0.03 963,234 0.05
HHHHHHH HHHHH HHHHHHH HHHHHHHHHHHH HHHHH HHHHHHH HHHHH

hAÊÑl��Í�~@ÉÐ°ñA�¼½~@±ÈÂ��ú½çz°Èß�è�ÉÐ

v�3b¯°~@I¯|;"~@;ö©�Í/

6.�4øw(õW�`4ºóü)
9101 9001

¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄
ghi ghi

KIL HJM KIL HJM
HHHHHHH HHHHH HHHHHHH HHHHH

1S�¦ $        45,509 0.31 19,757 0.13
HHHHHHH HHHHH HHHHHHH HHHHHHHHHHHH HHHHH HHHHHHH HHHHH

ªiØjkpmt

jI kI mI t jIkIþIÿIlIW 91.12.31 90.12.31
HHHHHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHH HHHHHHH
èxãx¤wx æcÁðë�ç�­|[«g $  1,788,800 1,487,600

�ç�

���xh�`��uo,»

Ø¯�u 213,888 24,857
2�`nu�òo���òu 50,000 1,146,000

HHHHHHH HHHHHHH
Õ��b $  2,052,688 2,658,457

HHHHHHH HHHHHHHHHHHHHH HHHHHHH

ªÖØ£c[2

(/) Èmknb£co�W¼s
hA�ÑÓjXÒ�Qá���o[ÔÕª½¢Yü#

91.12.31
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯

p È q * p
WI¼I>I< WI¼I&Iu WI¼IuIv
HHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHHH
14F±AAéÄ_�� $       376,847 -   
êU±AAéÄ_�� 234,018 4,763
26�1Ä_�� 125,085 1,188
�ëìí�1Ä_�� 143,257 -   
n<JRÄ_�� 34,265 30,130
�2±AÄ_�� 85,000 6,164
îï±AÄ_�� 46,239 -   

HHHHHHHH HHHHHHHH
Õ��b $   1,044,711 42,245

HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH
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90.12.31
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯

p È q * p
WII¼II>II< WI¼I&Iu WI¼IuIv
HHHHHHHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHHH
14F±AAéÄ_�� $       376,847 49,390
ðq±AAéÄ_�� 217,329 1,244
Ä�±AAéÄ_�� 255,847 3,723
êU±AAéÄ_�� 234,018 28,664
26�1Ä_�� 126,092 20,397
�ëìí�1Ä_�� 145,382 79,730

HHHHHHHH HHHHHHHH
Õ��b $    1,355,515 183,148

HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

(i)�ZDr
hAínâq±A��`N\°+,eô��;��D-m�;Ý°X-»AøÊnuuÂ

Yü#

µ�����º u����Â
HHHHHHHH HHHHHHHH
eô��D�� $     246,683
eô��m�� 124,275
eô����� 69,416
eô����� 46,840
eô��¡�� 23,748

HHHHHHHH
$     510,962

HHHHHHHHHHHHHHHH

(Ö)úIIû
91.12.31 90.12.31

HHHHHHHH HHHHHHHH
ç�Ná@ó $  119,236,974 119,980,050
ç��§�Õª ª��w 84,853 50,202
ç�NiñAøã 1,205,961 1,548,608
ç��§�Ê�x 663,140,972 703,888,009

HHHHHHHH HHHHHHHH
$  783,668,760 825,466,869
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

÷wTèÕ�Éµãx°xªìèÕ

�*Ê@ $     68,978,982 69,992,883
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

èxT÷Õ�ßiwxoÉµãx°

xªì÷Õ�*Ê@ $       3,497,382 3,346,846
HHHHHHHH HHHHHHHHHHHHHHHH HHHHHHHH

(Á)'ômt¦§Rb2tJs

'IôImIt
HHHHHHHH
Éµ£n

�u£n $      4,241,785
wx£n 78,364
@A~@

~?hA 8,792,433
ìá@ó

ìáÉ� 34,528
ìá�Ê�xÉ� 1,959

ÙÊ@ó 5,186
��n� 74,699

HHHHHHHH
2�n�*Â $    13,228,954

HHHHHHHHHHHHHHHH
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'IôI¦I§
HHHHHHHH
2�nh

u�2� $13,228,954
HHHHHHHHHHHHHHHH

2ItIJIs �IÓIKIL
HHHHHHHH HHHHHHHH
Éµ£n

�u£n $      4,241,785

wx£n 78,364

@A~@

~?hA 8,792,433

ìá@ó

ìáÉ� 34,528

ìá�Ê�xÉ� 1,959

ÙÊ@ó 5,186

��n� 74,699
HHHHHHHH

Õ��b $    13,228,954
HHHHHHHHHHHHHHHH

ªÁØúIIû

(/)t4m!%>?1mt��
@Aæo��Læ��°v®ø@AÂ[�3°@A³�nh|¥¦Án��^Ð�³A±

8�ØòÁM^ÐA±��J�5°4aè§>�³Èä�ÇÈ±�/hAeô��;�o��
�.�³�nh|¥¦Án�^Ð±tv15.56�o16.33�/

(i)udmt%*d¦§Xv�b½BXv{�s
91.12.31 90.12.31

¯¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯
Xv{ Xv{

XIvI� � (M) XIvI� � (M)
HHHHHHHH HHHHHHH HHHHHHHH HHHHHHH

n����
HHHHHHHHH
~¼?@AÍ` $   110,258,972 2.62 117,783,960 4.66
~?aA 46,106,231 2.25 56,805,822 2.42
èxãx*Â 248,092,664 2.97 213,256,704 5.93
è¿Väåo?@*Â 1,208,617,355 6.64 750,481,174 7.00

¾���w
HHHHHHHHH
aA~@ $     10,687,149 - 11,164,700 -
@AÍ`~@ 109,474,379 1.93 101,219,547 4.18
Àµ~@ 65,992,830 0.99 59,584,998 1.65
Àµ¼½~@ 204,454,735 1.78 148,746,471 3.25
�µ¼½~@ 1,011,121,111 2.24 950,938,156 4.00
�µ~@ 330,836,257 2.07 346,737,068 3.78
aAoÍ`vn 9,849,696 2.15 10,249,416 4.64
(Ö)mtb¦§p�Bo¢s

hAn�o¾w�1µµº°�n�¾w¿Ý,1µÝ�uÈµºã�/n�o¾w�ª�

1µÝ5°�ª�1µÝP1µ±ÃØ©ª�1µÝ5°#úYn�ÙµÃå­Y¾wÙµ��

�Ýµv�ÁÌ�1µÝ°P1µ±Ã/
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õö#ÎÏÇ

91.12.31
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯
/0�w xy/0 W 9

HHHHHH HHHHHH HHHHHH
mIIIt
HHHHHHHHH
å��u $    252,544 - 252,544

~?@AÍ` 94,880 3,042 97,922

~?aA 205,905 82,717 288,622

èxãx((;) 107,561 152,828 260,389

ìá@ó((D) 22,202 23,918 46,120

?@Väåoè¿((m) 413,830 737,044 1,150,874

¦III§
HHHHHHHHH
aA~@ $          - 15,750 15,750

@AÍ`~@ 91,052 26,547 117,599

ìÊ@ó 35,793 14,885 50,678

~@V¿@ouvwx 1,215,281 715,995 1,931,276

aAoÍ`vn 10,036 - 10,036

õö#ÎÏÇ

90.12.31 (£¤¥)
¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯̄ ¯
/0�w xy/0 W 9

HHHHHH HHHHHH HHHHHH
n����
HHHHHHHHH
å��u $    191,686 - 191,686

~?@AÍ` 135,919 4,514 140,433

~?aA 161,758 26,362 188,120

èxãx((;) 139,127 98,304 237,431

ìá@ó((D) 49,827 2,354 52,181

?@Väåoè¿((m) 400,185 879,771 1,279,956

¾���w
HHHHHHHHH
aA~@ $         - 7,166 7,166

@AÍ`~@ 84,174 35,298 119,472

ìÊ@ó 57,659 - 57,659

~@V¿@ouvwx 1,146,509 769,671 1,916,180

aAoÍ`vn - 9,765 9,765

(h±A�1µ±Ã��n�¾w¿Ý,1µÝ�uÈµºã�1µµº)

(;#èxãx�£XÏñòóÙÊÀêö�ÈÂ/

(D#ìá@ó�£XÏñòóôõö�ÈÂ/

(m#?@Väåoè¿�£XÏñòóôõö�ÈÂ/

(Á)£oz

eô�����Â[�¿v�Õ��;��Â[�¿�¿³�PÈ´7±M°|)7±MÊ

Â[�¿�¿³ö©7JFX/
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ª«Ø£¤234R

(/)!"{Õ��Z|}~���9�ÔÕ-./0ðFðA������-/�--i

��p����|��ÔÕ-.01�Z�Ï|���£¤úÔÕ-.01234

R�

(i)!"}±Å��£¤ÔÕ-.01234R|úRSmtØ¦§ØZ�¨|b�|

HJº»KLÓZ[ s

U¾(V�)
HHHHHHHH

mtHJs

å��u $          (7,750)

ìá@ó¤ÅÂ (151,799)

ÙÊ@ó 2,873,665

?@Väåoè¿¤ÅÂ 102,338

´µpÿ£n (1,376,502)

� �£nÅÂ (3,413)

��n�ÅÂ 3,742

©�n� (327)

��n�¤ÅÂ (2,593,435)

¦§HJs

@AÍ`~@ 8,745,532

ìÊ@ó 3,309,345

Ùá@ó (3,504)

~@V¿@ (7,750)

´µ¾w (8,745,532)

��¾w 6,146

Z�¨|HJs

�ÖÇÈ 392,948

�|HJs

É�áx (11,311)

èxãx3ÊÕÒÉÁ 110,348

è÷ãxÉÁ¤ÅÂ (110,347)

´µpÿ£nÉÁ¤ÅÂ (1,769,450)

���`áx (311,706)

ïóÆ~u 3,993,784

���`�h (313,109)

`[4º (7,145)

§,4º (875)

�`záx 5,882

�`z4º 1,355

\³|4º (909,930)

÷Ñ\*°hAeô����7²¬|¬ÅÉó7²öÏè4,850,665Ç/



71
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»m¾

�+?@.28`4/|s01mL�

j'l?@.2L�

K-ÔK8�±Å³U2,321,450³´ñTÖ&ý��±1,011,359³´ñT´

43.57%T¶äÏ½�Ð±1,139,934³´ñT´49.10%TN~µ$���+ù±80,804³

´ñT´3.48%TRé�±52,896³´ñT´2.28%TmÖ�Ö4�±36,457³´ñT´

1.57%�¸CÅ³U2,139,724³´ñT´�±Å³,92.17%TÖ&ý�¸C189,756³´

ñT´8.17%Tê±ä±�~�CY1,931,276³´ñT´83.19%T¾8�Mn��

10,036³´ñT´0.43%Tµ$¸C6,691³´ñT´0.29%TÖ4¸C1,965³´ñT´

0.09%�n7Þ�181,726³´ñT´�±Å³,7.83%TÖ&�K48,000³´ñT´

2.07%T�Kl_�è²133,302³´ñT´5.74%TÞ�h�á424³´ñT´0.02%�

01 9001

TJ
9101

w£¤¥z
UVKL ×·��(%)

á��x

�`áx 89,739,166 123,322,795 -33,583,629 -27.23

�`záx 662,547 748,427 -85,880 -11.47

áxÕb 90,401,713 124,071,222 -33,669,509 -27.14

ø w

�`�h 70,418,670 96,782,631 -26,363,961 -27.24

�`4º 14,617,383 15,025,663 -408,280 -2.72

�`z4º 581,300 926,885 -345,585 -37.28

\³|4º 3,679,298 2,483,452 1,195,846 48.15

øwÕb 89,296,651 115,218,631 -25,921,980 -22.50

|¬­Á(­À-) 1,105,062 8,852,591 -7,747,529 -87.52

±Ãò½#

1.�`áxÏè°è��É�áxVè÷ãxÉÁo´µpÿ£nÉÁÏè\þ/
2.�`�hÏè°è��~@ÉÐJôeA\þ/
3.\³|4ºÜq°�é�\³|n�±h�õ¢°þ\³|4ºÜq/

jTl`4/|L� õö#Ä1ÅSÇ
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Administrator
一、國內總分行營業單位一覽表

Administrator
二、海外分支機構分佈圖
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'+$JIL047��'�ü
/0#123789:;<120= *A¾é6=#100 ¾ß2ö#123Ó5=VÓ305= SWIFT:BKTWTWTP
?0#http://www.bot.com.tw ,Ø-�=÷#11201 TAIWANBK Cø>=÷#(02)2331-5840ù(02)2361-3203

�I� SWIFT rII� �I� ��+��

*�A BKTWTWTP 123456789:;<120= 02-23493456 02-23315840
úû�`â(;) BKTWTWTP 123456789:;<120= 02-23493456 02-23315840
û�`â(D) BKTWTWTP007 123456üö:49= 02-23812949 02-23753800
O1â BKTWTWTP 123456ýþÿ;<120= 02-23615420 02-23751125
ôzâ BKTWTWTP 123456789:;<120= 02-23493456 02-23617647
2�â BKTWTWTP 123456789:;<58= 02-23618030 02-23821846
�xâ BKTWTWTP 123456789:;<58=2V3R 02-23882188 02-23716159
ôMuv`[±A BKTWTWTP069 123!8:3=1R 02-23493456 02-23894500

úû�"±A BKTWTWTP012 �"3456s;:16= 02-24247113 02-24275377
úû�Þ±A BKTWTWTP019 123JÍ69#$:406= 02-25522859 02-25522011
û4U±A BKTWTWTP020 1234U64U2:;<150= 02-25423434 02-25710210
û9%±A BKTWTWTP033 1234569&:;<120= 02-23512121 02-23964281
ûOü±A BKTWTWTP034 123456'�ª:�<120= 02-23672581 02-23656810
úû2£±A BKTWTWTP036 1232£64a9:;<152= 02-28951200 02-28912473
úû(4±A BKTWTWTP045 123456)*g:47= 02-23218934 02-23918761
úûeÿ±A BKTWTWTP046 123JÍ6í':D<239= 02-25530121 02-25534253
ûd+±A BKTWTWTP050 1234U6d+:115= 02-25069421 02-25079097
úû,U±A BKTWTWTP052 123ÏX6¯�:380= 02-23088111 02-23087744
û-.±A BKTWTWTP053 123J]6/»9:;<202= 02-27516091 02-27411704
û2s±A BKTWTWTP054 123J]62s:D<88= 02-23515486 02-23973887
ûdU±A BKTWTWTP064 1232s6-.g:�<560= 02-27293111 02-27299925
ûV�±A BKTWTWTP070 123V�64U2:¡<197= 02-28367080 02-28362523
ûef±A BKTWTWTP080 123dU6H�2:167= 02-27192081 02-27188897
û12§�4A±A BKTWTWTP085 1232s6�":;<333=ôM�JJR3R 02-27200315 02-27576156
ûJ]±A BKTWTWTP086 123J]62s:�<165= 02-27553121 02-27093243
û/»±A BKTWTWTP106 123dU6/»2:205=1R 02-25455111 02-25450913
û9F±A BKTWTWTP107 1239F69F:D<95=1R 02-26516706 02-27839049
úû#Þ±A BKTWTWTP108 123J]6#Þg:;<180= 02-23687027 02-23626987
û40±A BKTWTWTP110 123dU69#g:�<108= 02-27698618 02-27603224
û12±A BKTWTWTP122 12345612:D<99= 02-23975936 02-23975927
ûêU±A BKTWTWTP124 1234U64U2:m<31= 02-25976699 02-25932760
úû¤Ò±A BKTWTWTP142 123V�64U2:¤<18= 02-28755222 02-28755219
345±A BKTWTWTP 1234564U9:1= 02-23411001 02-23578831
û�6±A BKTWTWTP153 123�66�6:;<396= 02-87977933 02-87977956
37UiJK±A BKTWTWTP 1237U6'�ª:¡<218= 02-86633456 02-86635656
û8d±A BKTWTWTP148 12�8d94U:93= 02-26281111 02-26281122
û:;±A BKTWTWTP027 12�:;3i4:21= 02-29680172 02-29676416
ûm7±A BKTWTWTP042 12�m737Ä:�<39= 02-29719621 02-29719736
û«#±A BKTWTWTP048 12�«#3«#:;<97= 02-29216611 02-29233793
û4#±A BKTWTWTP066 12�4#34U:D<253= 02-22488980 02-22490344
úûÄ<±A BKTWTWTP071 12�Ä<3Ä0:85= 02-22056699 02-22031524
û=�±A BKTWTWTP074 12�=�37»ÿ29= 02-26866511 02-26861307
úûÄ>±A BKTWTWTP075 12�Ä>3!4:45= 02-29180795 02-29151012
úûX+±A BKTWTWTP087 12�:;34U:;<293-2= 02-29610101 02-29638280
û�(±A BKTWTWTP111 12��(34a:D<344= 02-22703791 02-22603314
û�p±A BKTWTWTP135 12��p?4�:�<42= 02-22936699 02-22930304
û@µ±A BKTWTWTP156 12�@µ3JÍ:D<175= 02-86926822 02-86926828
3Ak±A BKTWTWTP 12�Ak3me:50=1R 02-82868686 02-82868989
32iiJK±A BKTWTWTP 12�:;34U:;<161=/ü1R 02-89535968 02-89535268
úûB�±A BKTWTWTP026 B��B�345:46= 03-3352801 03-3322007
3gB�±A BKTWTWTP B��B�3+ô:300=1R 03-3263888 03-3265666
úû4C±A BKTWTWTP041 B��4C3�Þ:580= 03-4252160 03-4258751
345ôM>N±A BKTWTWTP B��J�?DFE1F1= 03-3982166 03-3834834
ûÞ9±A BKTWTWTP121 B��Þ93G9:D<11= 03-4945688 03-4945699
û9G±A BKTWTWTP123 B��AD?9G:;<81= 03-3529191 03-3520916
û�C±A BKTWTWTP144 B��4C3�W:125= 03-4618519 03-4519650
3_ô±A BKTWTWTP B��4C3_ô:35= 03-4225166 03-4255271
J0±A BKTWTWTP B��4C345:m<312= 03-4983620 03-4984417
�W±A BKTWTWTP B��4C3�W:56= 03-4550885 03-4550885
1\±A BKTWTWTP B��4C34Ug:�<33= 03-4663768 03-4663767

úûÄD±A BKTWTWTP015 ÄD3�H:29= 03-5266161 03-5266446
32J:±A BKTWTWTP ÄD32J:68= 03-5354381 03-5354380
ûÄD´T�6±A BKTWTWTP073 ÄD3ÄD´T�`�6�`g¡:5=2R 03-5770050 03-5777936
ú3D2±A BKTWTWTP ÄD�D23ò½¡:16= 03-5513111 03-5517322
úû��±A BKTWTWTP029 �����345:510= 037-326791 037-337885
ûðq±A BKTWTWTP043 ���ðq945:65= 037-663451 037-672213
úû14±A BKTWTWTP010 143$6³¸:;<140= 04-22224001 04-22254546
úûH�±A BKTWTWTP055 143g6H�:�<102= 04-22244181 04-22205856
úû®A±A BKTWTWTP065 1434645:144= 04-22242141 04-22273142
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úûI½±A BKTWTWTP079 1439J6I½:D<37=6�1 04-22551178 04-22524822
úû14�`6±A BKTWTWTP092 143$J6�`6;:196= 04-23597850 04-23592798
ûdK±A BKTWTWTP109 1432J6L':D<416= 04-22468130 04-22466855
û$J±A BKTWTWTP141 143$J6)y:D<41= 04-23128528 04-23117106
û3ð±A BKTWTWTP030 14�3ð345:302= 04-25278686 04-25256981
ûMN±A BKTWTWTP037 14�MN?45:838= 04-23302216 04-23327104
ûOÓ±A BKTWTWTP047 14�OÓ?_ô:1= 04-25323133 04-25339071
û14F±A BKTWTWTP057 14�îï9�&:2= 04-26562311 04-26571772
úûJ£±A BKTWTWTP072 14�J£9ef:61= 04-26868111 04-26865224
ûJP±A BKTWTWTP090 14�JP?ef:210= 04-25683330 04-25680164
ûJ¦±A BKTWTWTP136 14�J¦3ôò:D<520= 04-24812211 04-24818448
'�±A BKTWTWTP 14�J¦3'�:;<63= 04-24853280 04-24826661

3îï±A BKTWTWTP157 14�îï94Fq�wê6_�:2= 04-26565111 04-26570157
3QÞ±A BKTWTWTP 14�QÞ34�g:146= 04-22736666 04-22736120
û4�ÄE±A BKTWTWTP013 9£�9£34�ÄEòX:11= 049-2332101 049-2350457

úû9£±A BKTWTWTP032 9£�9£3H�:101= 049-2232121 049-2229845
3©¦±A BKTWTWTP 9£�©¦9g9:112= 049-2983991 049-2995949

úûº»±A BKTWTWTP016 º»�º»3��:130= 04-7225191 04-7257871
úû��±A BKTWTWTP049 º»9��9ef:63= 04-8323191 04-8330663
ûRF±A BKTWTWTP143 º»�RF9R�:2=1R 04-7810168 04-7810268
39SiJK±A BKTWTWTP º»�º»34U:D<326= 04-7272123 04-7272190

úûT¡±A BKTWTWTP031 U��T¡37»:27= 05-5324155 05-5338309
3VW±A BKTWTWTP U��VW9�H:D<369= 05-6337367 05-6321611
úû�s±A BKTWTWTP014 �s34U:306= 05-2224471 05-2258400
3�2±A BKTWTWTP �s3g6eô:211�3= 05-2718911 05-2718922
3Q�±A BKTWTWTP �s�Q�3X#ÄEX#;:g<2= 05-3620016 05-3620021
3YÓiJK±A BKTWTWTP �s�YÓ3UO:35�1= 05-3701100 05-3708877
úû19±A BKTWTWTP009 19346iö:;<155= 06-2160168 06-2160188
úû]Þ±A BKTWTWTP040 1934645:240= 06-2292181 06-2241520
û]9±A BKTWTWTP137 193]96]#:�<316= 06-3555111 06-3565881
3i(iJK±A BKTWTWTP 19346eÿ:D<254= 06-2252168 06-2250936
úûÄ�±A BKTWTWTP028 19�Ä�345:10= 06-6351111 06-6321843
û«¯±A BKTWTWTP081 19�«¯3²g:513= 06-3125411 06-3138709
û19´T�6±A BKTWTWTP146 19�Ä3?9´m:15=2R 06-5051701 06-5051709
úûþ$±A BKTWTWTP011 þ$3öu645�:264= 07-2515130 07-2211257
úûþ$q�wê6±A BKTWTWTP021 þ$3ö96þ$q�wê64;:1= 07-8215141 07-8210848
úûü�±A BKTWTWTP035 þ$3ü�6ü�J:19= 07-5819141 07-5850051
ûö9±A BKTWTWTP044 þ$3ö96Z_:1�3= 07-8115171 07-8413413
û[U±A BKTWTWTP051 þ$3[U6\y;:23= 07-5218291 07-5315544

úûme±A BKTWTWTP056 þ$3me6�YD:567= 07-3127143 07-3215350
úûÄ�±A BKTWTWTP061 þ$3Ä�6e]D:133= 07-2265821 07-2264854
úû^P±A BKTWTWTP062 þ$3^P6)�;:261= 07-3358700 07-3327904
ûm¹±A BKTWTWTP082 þ$3^P6Äò:142= 07-3349341 07-3336835
3_`±A BKTWTWTP þ$3_`6__:166= 07-3532115 07-3531484
úûJ&±A BKTWTWTP116 þ$3me6�Y;:540= 07-3891036 07-3806046
3²FiJK±A BKTWTWTP þ$3²F6QÞ:410= 07-8010399 07-8066029
úû`2±A BKTWTWTP119 þ$3ü�6a�:394= 07-3457690 07-3452138
úûbU±A BKTWTWTP025 þ$�bU3cO:20= 07-7416131 07-7433478
úû"U±A BKTWTWTP060 þ$�"U97¤:16= 07-6216141 07-6214853
û�£±A BKTWTWTP118 þ$�bU3�£D:168= 07-7170730 07-7233469
û4d±A BKTWTWTP120 þ$�Je?bf;:339= 07-7038838 07-7038964
û4f±A BKTWTWTP160 fg�fg34X:9= 08-7677001 08-7320199
úûfg±A BKTWTWTP017 fg�fg34U:43= 08-7328141 08-7322309
ûgr±A BKTWTWTP088 fg�gr9Äf:13-2= 08-7883084 08-7883614
3gF±A BKTWTWTP fg�gF945:114= 08-8323131 08-8352545
Ä�±A BKTWTWTP fg�Ä�?hiEhi:65= 08-8687705 08-8687505
�f±A BKTWTWTP fg��ò¦ef:4-10= 08-7210168 08-7210173
ÄF±A BKTWTWTP fg�¨©?ÄDEjk:55= 08-7932037 08-7935976
%�±A BKTWTWTP fg�¨©?%�E`2:60-4= 08-7021421 08-7021421
9�±A BKTWTWTP fg�Ä�?�WE9�:301= 08-8352600 08-8352606
¨,±A BKTWTWTP fg�Ä�?¨©E¨,:187= 08-8335869 08-8335867
Äg±A BKTWTWTP fg�Ä�?ÄgEÞ#:230= 08-8686307 08-8686309
¨©±A BKTWTWTP fg�¨©?¨4EZÉ:37= 08-7932111 08-7932091

úû1g±A BKTWTWTP023 1g�1g34U:313= 089-324201 089-311608
úûlm±A BKTWTWTP018 lm�lm3O�:3= 03-8322151 03-8322404
3i]iJK±A BKTWTWTP lm�i]?2&E_ô:;<139= 03-8576000 03-8565495
ûc§±A BKTWTWTP022 c§�c§34U:1= 03-9355121 03-9355822

úû'g±A BKTWTWTP058 c§�'g9O5:93= 03-9576866 03-9560622
û%n±A BKTWTWTP089 c§�%n94U:97= 03-9962566 03-9963370

úûo6±A BKTWTWTP024 o6�¥O312:24= 06-9279935 06-9272347
ûu%±A BKTWTWTP038 ª_pu%�u69H�:4= 082-333711 082-333719
3¥q±A BKTWTWTP ª_pU+�9r?j7E7»:257= 0836-25490 0836-25801

(# 1.úL,�§ö`[±A 2.ûL,£�@Az¿`[��`õö
3.3L,è÷zÅåsoñAøã±A 4.nÞ+µÝv92�05-15Ý
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¹ª±A 100 Wall Street, 11th Floor New York, NY 10005 U.S.A. 1-212-968-8128 BKTWUS33 1-212-968-8370

tu�sv±A
World Trade Center, Strawinskylaan 665 

31-20-671-3399 BKTWNL2A 31-20-671-1031
1077 XX Amsterdam, The Netherlands

¶·¸±A
Sanwa Bank Plaza, Figueroa at Wilshire 601 S. 

1-213-629-6600 BKTWUS6L 1-213-629-6610
Figueroa Street, Suite 4525 Los Angeles, CA 90017 U.S.A.

EF±A EF4GHIJK49=4R 852-2521-0567 BKTWHKHH 852-2869-4957

Äqw±A ÄqwuxVy80=JX@AÓDzJQÓ28R�20 65-65365536 BKTWSGSG 65-6536-8203

g#±A g#{SN|6�}~2S½2�2=�ôf�JR7R 813-3504-8881 BKTWJPJT 813-3504-8880

9®±A No.11,Cradock Ave. Rosebank 2196, Johannesburg, South Africa 27-11-880-8008 BKTWZAJJ 27-11-447-1868

L0

�0

�ü�FÂ

>II< rII� �II� ��+��

�/N¿LZ° Evergreen House, 160 Euston Road

London, NW1 2DT U.K.
44-20-7388-3800 44-20-7388-0338

>II< rII� �II� SWIFT ��+��

1S@ARk World Trade Center,Strawinskylaan 655 1077XX 
31-20-671-3399 BKTWNL2A 31-20-671-1031

pq�ÈOÔ Amsterdam, The Netherlands
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